


/ ONSOz \

Bu katalog, Hidromek Kazici Yiikleyici is Makinalari igin yedek parga hizmetinde kullanilimak iizere hazirlanmistir.
Gelistirme galismalari sonucu Urlinlerde yapilan degisiklikler yedek parca kataloglarina aktarilarak kataloglar
glincellenmektedir. Cesitli nedenlerden dolayi kismi de olsa elinizdeki katalog son degisiklikleri yansitmayabilir.
Bu nedenle sipariglerinizin saglikli olabilmesi icin yetkili servislerle temasa geciniz

iISLEMLERINIZDE YARDIMCI OLMASI iCiN,
LUTFEN MAKINA SERI NUMARALARINI iCEREN ASAGIDAKI TABLOYU
MAKiINA UZERINDEKi SASi ETIKETINE GORE DOLDURUNUZ.

7 N
o € HIDROMEK % o
ARAG TIPI/MODELI | LRAQ SERi NO |
MOTOR SERi NO | N AKS SERi NO |
VITES KUTUSU SERi NO | LRKA AKS SERi NO |

%ﬁUK [kg) iMAL YILI MOTOR cOCU (I-cw] | é‘
B $
oo /

Bu katalog Hidromek Miihendislik B6Iimi tarafindan hazirlanmaktadir.
Her hakki mahfuzdur. Onceden HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA
IMALAT SANAYI ve TIC. A.$.’nin yazili izni alinmaksizin herhangi bir

yazi veya resmin kullaniimasi kesinlikle yasaktir. J

/ FOREWORD \

This manual has been prepared for ordering spare parts for Hidromek Backhoe Loaders. Spare parts catalogs are
updated with modifications made on machines according to the developments. Due to some reasons this
spare part catalog may not contain some of the final revisions. Please contact with authorized services or
distributors for spare parts order and updated information.

FOR FUTURE REFERENCE,
PLEASE FILL THE TABLE BELOW ABOUT MACHINE SERIAL
NUMBERS, ACCORDING TO THE MACHINE IDENTIFICATION PLATE.

' M\
(¢ HIDROMEK v
Type/Model | Product Identification Number |
Engine Serial No. | Front Axle Serial No. |
Tranamission Serial No. | Rear Axle Serial No. |
!ﬂal'ght (kg) Year of umufactunl Engine Power (kw) | g
e vy

This catalog is produced by Engineering Department of Hidromek.
All copyrights are reserved by HIDROMEK HIDROLIK ve MEKANIK MAKINA IMALAT
SANAYI ve TIC. A.S. Copying any text or picture without receiving written

\ approval from HIDROMEK beforehand is strictly forbidden. /




KATALOG IGERIiGi

m CONTENTS OF THE CATALOG

SAYFA NO
KATALOG ICERIGI .ooooeeeeeeeeeiesscssssssssssssssnmmmnennnnn s nnnnnns 2
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI  ..cocceecceccccececcccceeenes 3
[N Lod N Y 1L 4
KATALOG KULLANIMI ...oocccrreeccmseessssnnnnsssessssnnnsssssnsssnnnnns , 6.7
KISALTMALAR  ..ooeeooocererrrsncocmmeesssssmssssesssssnmmsssesssssnnmmsssnssss 10
MAKINA GENEL GORUNUSU ....cccccmmcirncineccccnnnsssnmssssssnnsns 11
ICINDEKILER  .ooeeeeeeeeeeeeeeeeessssssssssssssssssnnnnnnnssnnsnnsnssnmssnnnns 12_16
YEDEK PARCA ILE iLGILI SAYFALAR ..o
PARCA NUMARASINA GORE iCINDEKILER .....ccccceemmeeeee. EK1 ...

PAGE NO
CONTENTS OF THE CATALOG ..coooererrrnecemmeesssssnsemmssnssnnns 2
PART ORDERING .....ocoeccrecccmmennsssnmnmmssensssnmnnmssensssnnnnmnsenss 5
USAGE OF CATALOG ..oooevvrrrmcccmssessssnnssssssssssnnnsssssnsssnnnnns 8.9
ABBREVIATIONS .....cccceeccccerenssssmcmmssesssssmmmmssesssssnmmmssenss 10
MACHINE OVERVIEW ...cccccceemrrnsssmmssssesssssnsssssesssssnnnmssnnss 1
[oTo T X1 f =1 Nt 17_21
PAGES ABOUT SPARE PARTS ..ccccccccmersssssssesssssssssnsnssnenns
PART NO INDEX ..ocooommeirrrsmcemmsesssssnmmmmsesssssnnnmsssessssnnnnnnns EK1 ...



HIDROMEK
FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI

FABRIKA

GENEL MUDUR

Hasan Basri BOZKURT - Makina Yuksek Muhendisi

MERKEZ VE FABRIKA

Adres : Organize Sanayi Bdélgesi Osmanl Cad. No:1 06935 Sincan / ANKARA
Telefon : 0312 267 12 60

Faks : 0312 267 12 39

iZMIR SERBEST BOLGE MUDURLUGU

Adres : Akay Caddesi No: 144/1 Gaziemir / iZMIR

Telefon 1 0232 251 69 00 — 251 60 57

Faks : 0232 251 01 20 — 251 66 81

SATIS SONRASI HiZMETLER MUDURLUGU

Adres : istanbul Yolu 17.km. Etimesgut / ANKARA
Telefon : 0312 280 87 40 (8 hat)
Faks : 0312 280 87 48 (Santral), 0312 280 87 49 (Yedek Parca)

BOLGE MUDURLUKLERI

ANTALYA BOLGE MUDURLUGU

Adres : Safak Mahallesi Akdeniz Sanayi Sitesi 5008 Sokak No:57 / ANTALYA
Telefon 1 0242 221 54 94 — 221 54 95

Faks : 0242 221 54 96

BURSA BOLGE MUDURLUGU

Adres : izmir yolu Gizeri Baris mah. FSM Bulvari No: 1/132 A Niliifer/BURSA
Telefon : 0224 453 54 04 — 0224 453 54 05

Faks : 0224 453 54 06

ELAZIG BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Elazig Malatya Karayolu 17. Km. Hankendi Beldesi / ELAZIG

Telefon 1 0424 281 32 32

Faks : 0424 281 20 90

TARSUS BOLGE MUDURLUGU

Adres :Atalar Mah.Cemal Gursel Cad.(E-5 karayolu) No:111Yenice/Tarsus /MERSIN
Telefon : 0324 651 48 20 (3 hat)

Faks : 0324 651 48 19

iSTANBUL ANADOLU YAKASI BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Zumritevler Mah. Okul Sokak No:2 Ankara Asfalti Yan Yolu Maltepe / iISTANBUL
Telefon : 0216 427 81 81 — 427 81 82 — 427 81 84

Faks : 0216 427 83 83

ISTANBUL BOLGE AVRUPA YAKASI BOLGE MUDURLUGU

Adres : EGS Business Park Bloklari B3 Blok Kat:11 No:355 Yesilkdy, Bakirkdy/iSTANBUL
Telefon : 0212 465 66 88

Faks : 0212 465 66 67

iZMiR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Sogukkuyu Mahallesi Anadolu Caddesi No:321-C Karsiyaka / iZMIiR
Telefon : 0232 3826852 -37207 88

Faks : 0232 382 27 36

KAYSERI BOLGE MUDURLUGU

Adres : Keykubat Mah. Osman Kavuncu Cad. Sek. Fab. kars. No:297-F / KAYSERI
Telefon 10352 3321231

Faks : 0352 331 03 69

SAMSUN BOLGE MUDURLUGU

Adres : 19 Mayis Mah. Ataturk Bulvart No:219/A Kutlukent / SAMSUN
Telefon : 0362 266 58 23/25/26

Faks : 0362 266 58 26

TRABZON BOLGE & SSH MUDURLUGU

Adres : Yavuz Selim mah. Vatan cad. No: 2 Yesilyall Beldesi-ARSIN/TRABZON
Telefon 10462 717 60 10 — 11

Faks : 0462 717 65 56

DiYARBAKIR BOLGE MUDURLUGU

Adres : Diyarbakir-Elazi§ Yolu Seyrantepe Kavsagi Atik Petrol ici DIYARBAKIR
Telefon 1 0412 238 25 25

Faks : 0412 238 25 28




v 1025

PARCA SiPARISI

DOGRU VE HIZLI BiR iSLEM iCiN
MAKINA iMALAT SERi NO iLE BIiRLIKTE
TALEP EDIiLEN PARCANIN PARCA NO, AD VE ADEDINI
YETKIiLi SERVISLERE FAKS VEYA TELEFONLA BiLDiRiNiZ.
EGER TALEP EDILEN PARCA SANZUMAN, AKS YA DA MOTOR UNITELERINDEN
BiRiNE AITSE iLGiLi UNIiTENIN SERi NO BiLGiLERiNi DE BiLDiRiNiZ.

m [ SERi NUMARA BiLGILERiNiN MAKINA UZERINDEKI SASI ETIKETINDEN BULUNMASI

1. Arag Seri No ° HIDROMEK & ©°
2. Imalat Seri No L s
3. Motor Seri No 0 ]
4. §anzuman Seri No Motor Seri No On Aks Seri No
5. On Aks Seri No Vites Kulusu Seri No I‘A‘rmﬂo_l
6. Arka Aks Seri No
OIW(ETHWI lnzmmw#lo
@ [ iCINDEKILER BOLUMUNDEN ILGILi SAYFANIN SEGILMESI ]
iCINDEKILER
e 1O22S)
|E HIDROLIK |
I-E.Z \.;ALF VE NiPEL BAGLANTILARI
-E.2—10—1 I:REN POMPASI
ﬂ IE)_YREKSYVON SELENOID VALF{ VE NIPELLER{

SAYFANIN UST KOSESINDEKi SAYFANIN GEGERLI OLDUGU SERI NO ARALIGININ INCELENMESi VE MAKINA
iIMALAT SERi NOSUNA UYGUN SAYFA VE REVIiZYONUN BULUNMASI

]

2

E2-11-1
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60001-60173

e
‘o<

» N
E2-11-1/01 60174 -
DIREKSIYON SELENOID VALFi VE NiPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

al

TALEP EDILECEK PARCANIN RES_iM UZERINDEN POZ NOSUNUN BULUNMASI VE PARCA LISTESINDEN PARCA
NUMARASI, ACIKLAMA VE ISTENILEN PARCA ADEDININ BELIRLENMESI

]

E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

60174 -

_|_-|
/

60174 - E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS
NO|PARGA NO TANIM ADET[S.K] SERINO |D.T.] NOT
NO|PART NO DESCRIPTION | QTY|S.C.| SERIAL NO | ICA| NOTE
*018/45510 RK
1 |018/41181 [SELENOID VALF- [SELENOID VALVE- 1 |soP|60174 - o E1-2-1
NIPEL, KOMP.  |ADAPTER ASSEMBLY
7 [806/24018 |NIPEL ADAPTER 4 60174 -
8 [N03/021724{PUL WASHER 4
F18/81010 |SELENOID VALF S —




PART ORDERING

v 1025 Linic 1025

FOR A CORRECT AND SHORTER RESULT
INFORM PRODUCTION SERIAL NUMBER WITH THE
REQUESTED PART’'S NO, NAME AND NEEDED QUANTITY
TO THE SERVICE WITH TELEPHONE OR FAX.
IF THE REQUESTED PART BELONGS TO ENGINE, TRANSMISSION OR AXLE,
INFORM ADDITIONALLY THEIR SERIAL NUMBERS.

E] [ FIND THE RELATED INFORMATION ABOUT SERIAL NUMBERS FROM THE IDENTIFICATION PLATE ON THE MACHINE]

. . ° HIDROMEK > ©
1. Machine Serial No [T ik 702 ][
2. Production Serial No Machine Serial No. Production Serial No.
3. Engme Serial No Engine Serial No. Front Axle Serial No.

4. Transmission Serial No 0 1
5. Front Axle Serial No Transmission Seriol No. Rear Axle Serial No.
6. Rear Axle Serial No

L Il ] [
o¥eight (kg) — Yeor of Monulocture Engine Power (kw) o

@ [ SELECT THE RELATED PAGE FROM THE “CONTENTS” ]
CONTENTS
g 102S]
E HYDRAULIC |
E2 VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
-E-2-10-1 I:UMP, BRAKE
l E2-11-1 STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

p
CONTROL THE SERIAL NO ON THE TOP CORNER OF THE PAGE AND FIND THE SUITABLE PAGE FOUR YOUR
L MACHINE ACCORDING TO THE MACHINE PRODUCTION SERIAL NO

e
= 4 ‘o<

‘< » \
E2-11-1 60001-60173 E2-11-1/01 . ) ) ) 60174 -
DIiREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi DIREKSIYON SELENOID VALFI VE NIPELLERI

STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

WITH USING THE REQUESTED ITEM NO OF THE PART FROM THE ILLUSTRATION FIND THE PART NUMBER,
DESCRIPTION AND DESIRED QUANTITY FROM THE PART LIST

60174 - E2-11-1/01
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NIPELLERI
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

E2-11-1/01 60174 -
DIREKSiYON SELENOID VALFi VE NiPELLERi
STEERING MODE SELENOID VALVE & ADAPTERS

NO[PARCA NO TANIM ADETISK.| SERINO |[D.T.| NOT
NO[PART NO DESCRIPTION QTY |S.C.| SERIALNO | ICA| NOTE
*018/45510 RK

1 /018/41181 |SELENOID VALF-|SELENOID VALVE- 1 [SOP|60174 - = E1-2-1
NIPEL, KOMP. ADAPTER ASSEMBLY
7 |806/24018 [NIPEL ADAPTER
8 |N03/021724|PUL WASHER
F18/81010 |SELENOID VALF_|S

4 60174 -
4

_|_-|
/
5



v 1025

KATALOG KULLANIMI

IPARCA RESMi VE PARGA LISTESI |

[1]

(3] [2]

Al-2-1

SABIT KEPCE
SHOVEL

50001 -

2 [e][e] IEIIEIIII

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1

1 * 1 1 1 1 1 1 1

1 50001 - 1 1 1 1 1 1 1 1

1 1 1 i 1 1 1 1 1

! ! ! SABITKEPCE ' ! ! v

I I F=======n SHOVEL I I I | |

1 1 1 I 1 1 1 1 1

NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT

No | PARTNO DESCRIPTION ary|s.c.| SERiALNO | icA NOTE

V/005/04105 RK

1 06010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'

2 |060/20250 SABIT KEPCE SHOVEL 1

2 _lginiancoc TIO0TH 10 =A== -
— “TINOTINOTE: (1) i

EI SAYFA NO ILGILI SAYFAYI TANIMLAYAN KOD

=

2]lserivo |

XX-X-X / XX
Sayfa No Revizyon No

Revizyon No: Sayfanin gegirdigi degisiklik sayisi

XX-X-X-OP / XX
OP  : Standart makinada bulunmayan, Uretici tarafindan planlanan veya musteri talebine
gore cesitlilik gdsteren pargalarin bulundugu sayfa

XX-X-X-OPXX | XX
OPXX : Birden fazla alternatifi bulunan ve ilgili sayfanin segilmesi gerektigini belirten kod

SAYFANIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SASi NO ARALIGI
- Revizyon Numarasina bagli olarak degisebilir.

XXXXX - XXXXX : llgili sayfa bu seri no araligindaki makinalari kapsamaktadir.
Bu sayfayi revizyon gérmus bir sayfa takip eder
XXXXX - : Guncel sayfadir. Yeni bir revizyon yapilana kadar bu sayfa gecerlidir.

EI SAYFA ADI SAYFA IGERIGINi BELIRTEN TANIMLAMA



KATALOG KULLANIMI

Hnic 1025) EMK 102S)

PARCA RESMi| PARGALARA AIT RESIM VE POZ NOLARI

- Poz no verilmis kapali ¢ergeve bir kompleyi ifade eder. Cergeve igindekiler kompleye ait
parcalardir.

- Cerceve disinda bulunan ya da cerceve icinde bulunup gerceve disina ¢izgi ¢ekilerek
pozlandirniimis pargalar o kompleye dahil degildir.

- Kullanimdan kalkan ya da yeni eklenen parcalar seri nolari verilerek gosterilir.

- Resim lizerinde bilgi i¢in baska sayfa numarasina yénlendirme yapilabilir.

HER BIiR PARGAYA AIT POZ NO

E HER BIR PARGCAYA VERILEN HIDROMEK NUMARASI
TURKCE VE INGILIZCE PARGA VEYA KOMPLE ADI

ILGILI PARGANIN O SAYFADA KULLANILAN PARCA MIKTARI

- '*': |htiyaca gére parca adedi.

Coilsc™ ) semviskonu

KODLAR VE ACIKLAMALARI

RK |RECETE KODU : Sadece Katalog Hazirlama Birimi tarafindan kullanilan kod
SOP [SERViSi OLMAYAN - Bu kod bir kompleye verilmisse, komple icindeki parcalar ayri
PARCA ayri tadarik edilebilir.

- Kod, komple icindeki bir parcaya verilmisse, parca o komple
ile birlikte talep edilebilir.

OP |OPSIYONEL : Uretici veya musteri istegine gore cesitlenmis parca veya grup
A |ALTERNATIF : Bir parca yerine kullanilabilmesi miimkiin diger bir parca
(K) |KIT : Siparis edilebilir parga takimi

K |KIiT iCINDEKiI PARCA : Takim kapsamindaki parca

GK |GEREKTIGI KADAR : Kullanim yerindeki ihtiyaca gore degisen parca adedi

B |BIRLIKTE : Bir komplenin parcasidir ve ayri olarak siparis edilemez

SERI NO ILGILI PARGA YADA KOMPLENIN GEGERLI OLDUGU MAKINA SERi NO ARALIGI

- Aks, sanzuman ve motora ait sayfalarda Hidromek seri nosu yerine ilgili grubun seri nosu
verilebilir

DEGISIKLIGIN TORU

- Orjinal parca ile revizyonla eklenen yeni parca arasindaki kullanilabilirlik iliskisini belirtir.
- Degisikligin tira kodu yeni parca karsisina yazilir.

KODLAR VE ACIKLAMALARI

B |Birbiri yerine kullanilabilir

Y |Yeni parga eskisi yerine kullanilabilir, tersi olamaz

X |Biribiri yerine kullanilamaz

G |Eski parca yerine bir grup kullaniimaktadir. Grup elemanlari ayni rakam ile ifade edilir

Y-G |Yeni parc¢a eskisinin yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

B-G |Birbiri yerine ancak grup ile birlikte kullanilabilir.

E |Yeni eklendi. Kaliteyi iyilestirmek icin dnceki makinalara da eklenebilir.

PARCA ILE iLGILi BiLGi

o

BILGI, KULLANIM YERI VEYA REViZYON BILGISi iCiN iLGILi SAYFAYA YONLENDIRME

PARCA HAKKINDA SAYFA ALTINDA VERILEN BILGI
7



USAGE OF CATALOG

v 1025 Linic 1025

IPART DRAWING AND PART LIST
[1] [3] [2]

Al-2-1

1
: 50001 -
SABIT KEPCE

SHOVEL

2 = [e][e] IEIIEIIII

Al-2-1

1 1 1 1 1 1 1
L 50001- | o Lo | L
: : : SABITKEPCE ' ! : v
I I F=======n SHOVEL I I I | |
1 1 1 I 1 1 1 1 1
NO PARGA NO TANIM ) ADET[ s.k. SERINO D.T. T NOT
NO | PARTNO DESCRIPTION ary|sc.| seraLno | ica NOTE
V005704105 RK
1 06010250 SABIT KEPCE, KOMPLE  [SHOVEL, ASSY 1 IE'
2 |060/20250 SABIT KEPGE SHOVEL 1
2 losnisncas TO0TH 10 o ptaa-ddo -2
— “TINOTINOTE: (1) i,
Eﬂ PAGE NO | CODE THAT DEFINES THE PAGE

=  XX-X-X/ XX
Page No Revision No

Revision No: Denotes page's number of revisions with respect to serial number

=  XX-X-X-OP / XX
OP  :This page does not includes standart machine parts. There are optional parts or
groups that are determined by the customer or producer

=  XX-X-X-OPXX / XX
OPXX : There are other optional versions of that page.

ElISERIAL NO SERIAL NUMBER FOR WHICH THE PAGE IS VALID

- Can be changed according to the revison no

XXXXX - XXXXX : This page includes the machines between these serial numbers.
After this page there is a page with a new revision no
XXXXX - : This page is current and valid untill a new revision

l PAGE NAME DESCRIPTION THAT REFER TO THE CONTENTS OF THE PAGE




USAGE OF THE CATALOG

HnMic 1025) EMK 102S)

l PART DRAWING DRAWING OF PARTS WITH ITEM NUMBERS

- Drawing in rectange (frame) defines an assembly and parts in the rectangle belongs to the
assembly.

- The parts or the item numbers of the parts that are positioned out of the frame are not
included in the assembly.

- Added parts or the parts that are no longer use are illustrated with serial numbers

- Orientation to a related page is available

l NO | ITEM NUMBER GIVEN TO EACH PART

EH PART NO | HIDROMEK NUMBER GIVEN TO EACH PART

l DESCRIPTION | NAME OF THE PART OR ASSEMBLY

IQTY | QUANTITY OF PARTS USED IN RELATED PAGE

- '*':Means 'as required'

E Isc SERVICE CODE

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

RK |LIST CODE : This code is used by catalog preparation.

SOP |NON SERVICE PART : - If this code is given to an assembly, only the parts in the assembly
can be ordered

- If this code is given to a part which belongs to an assembly, it can
be ordered with assembly

OP |OPTINAL : Optional part or group determined by the customer or producer
A |ALTERNATIVE : This is the part that can be used instead of the original part
(K) |KIT : Service part kit
K |PART IN THE KIT : The part in the service part kit
GK [AS REQUIRED : Quantity changes according to the machine
B |DEPEND : Part is component of an assembly and can not be ordered seperately
'SERIAL NO VALID SERIAL NUMBER OF THE PARTS OR ASSEMBLIES

- For engine, transmission and axles pages, serial number of these components can be given
instead of Hidromek machines.

I ICA | INTERCHANGEBILITY

- Code given in the new part row indicates the interchangebility relation between the old and
new part

CODES AND THEIR EXPLANATIONS

B [|Parts are interchangeable

Y |New part can be used instead of old part, but not vice versa

X |Parts can not be used instead of eachother

G |Agroup can be used instead of old part. Group members has same number.

Y-G [New part can be used instead of old part only with a group

B-G |Parts are interchangeable only with group

E [New added and can be added to the previous machines for quality improvement

I NOTE | INFORMATION ABOUT PARTS
| ORIENTATION TO THE RELATED PAGE FOR INFORMATION, USAGE OF PART OR REVISION

l NOTE | NOTE GIVEN IN THE BOTTOM OF THE PAGE
9




KISALTMALAR
ABBREVIATIONS

TURKCE | ENGLISH | ORTAK [ACIKLAMA DECRIPTION
COMMON
AC AIR CONDITIONER
ASSY ASSEMBLY
KOMP KOMPLE
NB NORMAL BOMLU STANDART BOOM
B TELESKOPIK BOMLU TELESCOPIC BOOM
KT KIRICI TESISATLI BREAKER INSTALLATION
K KIRICI BREAKER
BU BURGU AUGER
KY KAZICI YUKLEYICI BACKHOE LOADER
Y YUKLEYiCi LOADER
AK ACILIR KEPCE CLAMSHOVEL
SK SABIT KEPCE SHOVEL
DK DONER KEPCE TILTING BUCKET
LV LEVYE LEVER
JY JOYSTICK JOYSTICK
CE CE CE
YiE YURT iCi ESB
YiA YURT iCi ANKARA
YDE YURT DISI ESB
YDA  |YURT DISI ANKARA
KA KALORIFER HEATER
KL KLIMA AIR CONDITIONER
ACC ACCUMULATOR
ANK  |[ANKARA ANKARA
ESB EGE SERBEST BOLGE EGE SERBEST BOLGE
TR TURKCE TURKISH
ING INGILiZCE ENGLISH
FONK FUNC FONKSIiYON FUNCTION
EKKV  |ELEKTRIKLI KIRICI KUMANDA VALFi |ELECTRIC BREAKER CONTROL VALVE
AKV  |ATASMAN KUMANDA VALFi ATTACHMENT CONTROL VALVE
oP OPSIYONEL OPTINAL
SSH SATIS SONRASI HiZMETLER AFTER SALES SERVICES

10




MAKiINA GENEL GORUNUSU

M% MACHINE OVERVIEW Hie 102S)

D1 ON KUMANDA LEVYELERY
LOADER CONTROL LEVERS g9 TAVAN

. . ROOF
DYREKSYYON

D2

B2 YAN GOBUS
COVER, SIDE CONSOLE

B2 ON GOBUS
COVER, FRONT
CONTROL

KOLTUK

B2 OPERATOR SEAT

ARKAKUMANDA
LEVYELERY

D2 GAZ PEDALI
ACCELERATOR PEDAL

YUKLEYiCi

) o LOADER
A1 YUKLEYICI KEPGE

SHOVEL
o B3YUKLEYYCY KoL
AQ|L|R KEPCE SYLYNDYRY LOADER ARM E1-E2
CLAMSHOVEL RAM H/DROLYK

HYDRAULIC
DEVIRIC! SI/INDIR B2 KABIN
SHOVEL RAM CAB
KAZICI

MOTOR MONTAJLARI BACKHOE

G2 ENGINE MOUKTINGS
B4 KIZAK
FRAME,SIDESHIFT STABILISER

KALDIRICI BOM S
MAIN BOOM 1 DEV/RICY SILIND/R
$X DIPPER RAM
‘Q
B4 DEV/RICY BOM
DIPPER

KIVIRICI SILINDYR
BUCKET RAM

KAPUT-YAN KAPAK-
PANEL-PANJUR-TAMPON
B1 BONNET-SIDE PANEL-
NOSE GUARD-BUMPER-
FRONTGRILLE __--~
MOTOR _--~
G1 ENGINE ~

<O
N,

PANZUMAN (52 DEVEBOYNU
F3 TRANSMISSION <\ @ ;:),\\ TIPPING LEVER

KALDIRICI SYLYNDYR » A

LIFT RAM G

. \ - .
5 ON TEKER KALDIRICI SILINDIR

FRONT WHEEL / MAIN BOOM RAM

.. /
Fq ONAKS B1/HIDROLIK YAD DEPQ

FRONT AXL HYDRAULIC TAKK TIPPING LINK

) -
: DONUP KUTUSU
YAKIT DEPOSY rl o] KINGPOST A2 KAZICI KEPGE
B2 FAR FUEL TANK 3 AYAK SILINDIR] BUCKET
STABILISER RAM

HEADLIGHT, _/ CAMURLUK e ,

bAS 32 2o\ DER DONUP SILIND/RLERY
B1 L SLEW/SWING RAM

CHASSIS g4 DONUP TABLASI

F5 ARKATEKER KINGPOS$T CARRIAGE
REAR WHEEL
F2 ARKAAKS B2 CALIPMA LAMBALARI
REAR AXLE WORKING LIGHTS
, STOP LAMBASI
ELEKTRIK
C1 ClecTRIC REAR LIGHTING UNIT

11







































A ATASMANLAR
ATTACHMENTS

A2

YUKLEYiCi ATASMANLAR
LOADER ATTACHMENTS

KAZICI ATASMANLAR
BACKHOE ATTACHMENTS

















































































A ATASMANLAR
ATTACHMENTS

Al YUKLEYiCi ATASMANLAR
LOADER ATTACHMENTS

A 2 KAZICI ATASMANLAR
BACKHOE ATTACHMENTS












































































B GOVDE
BODY PARTS

B 1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN

OPERATOR CAB

B2

YUKLEYiCi
B3 LOADER

KAZICI
B4 BACKHOE


























































B GOVDE
BODY PARTS

B1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN
OPERATOR CAB

YUKLEYiCi
B3 LOADER

KAZICI
B4 BACKHOE




B2-1-1-OP1 A80001-
KABIN, LEVYE MEKANIZMALI
OPERATOR CAB, LEVERS MECHANISM




A80001 - B2-1-1-OP1
KABIN, LEVYE MEKANIZMALI
OPERATOR CAB, LEVERS MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/47000 RK
1 F32/10772 KABIN OPERATOR CAB 1
2 N04/4320386 VIDA M6x20 SCREW M6x20 2
3 020/21512 HORTUM KAPAGI COVER 1
4 1020/21556 JOYSTICK KAPAGI COVER, JOYSTICK 2
5 N04/4320386 VIDA M6x20 SCREW M6x20 8
6 520/36000 KAPAK COVER 1
7 520/20000 ANAHTAR SWITCH 1
8 020/12399 PASPAS MUHAFAZA SACI PLATE, FLOORMAT 1
9 F32/20171 PASPAS FLOORMAT 1
10 |020/02746 PASPAS SACI PLATE, FLOORMAT 1
11 |020/12057 PASPAS MUHAFAZA SACI PLATE, FLOORMAT 1
12 |N04/9530350 SAC VIDASI SCREW 6




A80001-

B2-1-1-OP2

KABIN, JOYSTIK MEKANIZMALI
OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM




A80001 - B2-1-1-OP2
KABIN, JOYSTIK MEKANIZMALI
OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/46000 RK
1 F32/10772 KABIN OPERATOR CAB 1
2 020/12399 PASPAS MUHAFAZA SACI PLATE, FLOORMAT 1
3 020/02746 PASPAS SACI PLATE, FLOORMAT 1
4 1020/12057 PASPAS MUHAFAZA SACI PLATE, FLOORMAT 1
5 N04/9530350 SAC VIDASI SCREW 6
















A80001 -

B2-1-4

CAMLAR, ON- ARKA
WINDOWS, FRONT- REAR







B2-1-5 A80001 -

CAM SIiLECEKLERI VE TESISATLARI
WIPER SYSTEM




A80001 - B2-1-5
CAM SILECEKLERI VE TESISATLARI
WIPER SYSTEM
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
* F32/10772 RK
*018/22873
1 |555/06110 SILGi KOLU, ARKA ARM, WIPER, REAR 1
2 |555/07210 SILGEC, ARKA WIPER, REAR 1
550/01026 SILGi MOTORU, ARKA ELECTRIC MOTOR, WIPER, | 1
REAR
4 |F99/06400 ARKA SILECEK MOTORU  |WIPER, REAR, COVER 1
KAPLAMASI
5 [555/07110 SILECEK, ON WIPER, FRONT 1
6 |555/06511 SILECEK ANA KOLU, ON ARM, WIPER, FRONT 1
7 |555/06521 SILECEK YARDIMCI KOLU, [ARM, WIPER, AUXILIARY 1
ON
810/14439 YARDIMCI KOL MiLli SHAFT, AUXILIARY 1
550/01401 SILGi MOTORU, ON, ELECTRIC MOTOR ASSY, 1
KOMPLE WIPER, FRONT
10 |555/06611 CAM SILECEK WIPER MECHANISM 1
MEKANIZMASI
11 |550/01210 SILGi MOTORU, ON, ELECTRIC MOTOR, WIPER, | 1
KOMPLE FRONT
12 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 3
13 (810/02020 YUKSUK FERRULE 1
14 |N03/0140017 PUL M8 WASHER, M8 3
15 [N01/0222198 CIVATA(M8x45) BOLT(M8x45) 3
16 |F32/21032 SILECEK SU DEPOSU KOMP|WATER TANK, ASSY. 1
17 |F32/21067 SILECEK SU DEPOSU WATER TANK 1
18 |F32/21062 KAPAK COVER 1
19 |550/06330 MOTOR ELECTRIC MOTOR 1
20 |F32/21064 CONTA GASKET 1
21 |020/12526 SU KABI BAGLANTI SACI BRACKET, WATER TANK 1
22 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 3
23 |N03/0810014 PUL M8 WASHER, M8 3
24 |N02/0000200 SIKMA SOMUNU NUT 1
25 |F32/10568 CHECK VALF CHECK VALVE 2
26 |F99/00080 SEFFAF HORTUM HOSE 2
27 |510/11700 KABLO BAGI TIE, CABLE 2
28 |F32/10565 SU FiSKiYE MEMESI WATER NOZZLE 2
29 |F32/10640 SEFFAF HORTUM, ON CAM [HOSE, FRONT WINDOW 1
30 |F32/10645 SEFFAF HORTUM, ARKA  |HOSE, REAR WINDOW 1
CAM
31 |540/18002 ROLE RELAY 1




A80001 -

B2-2-1

KABIN, iC DOSEMESI VE TAVAN
CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF




A80001 - B2-2-1
KABIN iC DOSEMESIi VE TAVAN
CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/46000 RK
1 1020/40267 TAVAN ROOF 1
2 1805/04300 KAPLAMALI PUL WASHER 4
3 N01/0222462 CIVATA M10x25 BOLT M10x25 4
4 N10/2706902 KARE CONTA GASKET 4
5 1814/00341 KABIN USTU TAPASI PLUG, ROOF 4







A80001 - B2-3-1
ON GOGUS
COVER, FRONT, CONTROL
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/48005-017/46004 RK
1 018/29657 ON GOGUS, HAVA KANAL COVER, AIR DUCT 1
KAPAGI KOMPL.
2 530/05220 LCD GOSTERGE DASHBOARD, LCD 1
3 545/03000 IZOLETOR HORTUMU HOSE 1
4 N03/0590001 PUL (@3.2x@9x1) WASHER 2
5 N04/1150074 SAC VIDASI (82.9x9.5) SCREW 2
6 020/03141 LCD PANEL SACI LCD, BRACKET 1
7 N04/9560840 VIDA M4x20 SCREW M4x20 2
8 020/40232 ON GOGUS COVER, FRONT CONTROL 1
9 |F25/20513 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
10 [520/35050 UGLU ANAHTAR TABLASI  [SWITCH HOUSING 1
11A |520/20000 ANAHTAR, SARSINTISIZ SWITCH, SOFT DRIVE 1 | op
YOL YURUYUS SYSTEM
11B |520/31090 DUGME, SARSINTISIZ YOL |BUTTON, SOFT DRIVE 1 OoP
YURUYUS SYSTEM
12A |520/20600 ANAHTAR, PARK-FAR SWITCH, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
12B [520/31070 DUGME, PARK-FAR BUTTON, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
13A |520/06500 ANAHTAR, CAM SUYU SWITCH, SCREEN WASHER 1
13B |520/31040 DUGME, CAM SUYU BUTTON,SCREEN WASHER 1
14 |N04/3701322 VIDA M6x20 SCREW M6x20 6
15 |020/40283 DIREKSiIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ARKA COLUMN, REAR
16 |020/40284 DIREKSiIYON KOLONU COVER, STEERING 1
KAPLAMASI, ON COLUMN, FRONT
17 |]020/12309 KAPAK COVER 1
18 |N01/5890470 CIVATA M8x25 BOLT M8x25 4
19 |N03/0810014 PUL M8 WASHER M8 4
20 |N01/0221478 CIVATA M6x15 BOLT M6x15 2
21 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 2
22 |F25/20505 HAVA NOZULU VENT, AIR 2
23 |N04/1210350 SAC VIDASI, (23.9x16) SCREW 4
24 |520/36000 KAPAK COVER 1
25A |520/31080 DUGME, 4'LU IKAZ BUTTON, HAZARD 1
WARNING LIGHT
25B |520/20300 ANAHTAR, PARK-FAR SWITCH, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
26 |520/36000 KAPAK COVER 1




A80001 -

B2-4-1

KUMANDA KOLLARI
CONTROL LEVERS




A80001 - B2-4-1
KUMANDA KOLLARI
CONTROL LEVERS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/46004 RK
1 |[522/05728 YURUYUS KOLU, KOMPLE |CONTROL LEVERS, ASSY 1
2 |522/05730 YURUYUS KOLU, CONTROL LEVERS, RIGHT, | 1
SAG,KORNA, CAM SILECEK
3 |522/05731 VITES DEGISTIRICI KOL, GEAR SELECTOR LEVERS, 1
soL LEFT
4 |810/40185 DIREKSIYON KORUK BOOT 2
PLASTIGI
N04/3700568 VIDA M3x8 SCREW M3x8
N01/5890170 CIVATA 5x16 BOLT M5x16










B2-5-2 A80001 -

GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT




A80001 - B2-5-2
GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/46004
1 020/40141 GOSTERGE BAGLANTI SACI|MOUNTING PLATE 1
2 F99/20421 MOTOR HARARET GAUGE, ENGINE 1
GOSTERGESI TEMPERATURE
3 F99/20401 DEVIR GOSTERGESI GAUGE, TACHOMETER 1
4 F99/20411 YAKIT GOSTERGESI GAUGE, FUEL LEVER FUEL 1
LEVER
018/29495 ISIKLI iIKAZ GOSTERGESI WARNING LIGHT CLUSTER 1
520/35050 L"JC;LL"J ANAHTAR TABLASI SWITCH HOUSING 1
7A |520/20600 ANAHTAR, KLIMA-PARKFAR SWITCH, AIR CONDITIONER 1
AND TAIL LIGHT
7B |520/31010 DUGME, CALISMA LAMBASI,|BUTTON, REAR WORKING 1
ARKA LIGHTS, BACK
8A |520/20000 ANAHTAR, DONER, SWITCH, TILTING, WORK, 1
CALISMA,YURUYUS DRIVE
8B [520/31000 DUGME, TEPE LAMBASI BUTTON, BEACON 1
9A |520/20600 ANAHTAR, KLIMA PARK-FAR| SWITCH, HEADLIGHT AND 1
TAIL LIGHT
9B |520/31010 DUGME, CALISMA LAMBASI,|BUTTON, REAR WORKING 1

ON

LIGHTS, FRONT




A80001 -

B2-6-1

YAN GOGUS, SOL
COVER, SIDE, LEFT




A80001 - B2-6-1
YAN GOGUS, SOL
COVER, SIDE, LEFT
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/46004 RK

1 |018/29660 SOL YAN GOGUS KOMPL. |COVER, LEFT SIDE COMPL.| 1

2 |020/40129 SOL YAN GOGUS COVER, LEFT SIDE 1

3 |N04/3701322 VIDA M6x20 SCREW M6x20 6

4 [018/29550 TORPIDO KAPAGI KOMPL. |COVER COMPL. 1

5 [020/40230 TORPIDO KAPAGI COVER 1

6 |[816/00720 FITIL STRIP, RUBBER 1

7 |F99/60405 MENTESE HINGLE 2

8 |816/00721 FITIL STRIP, RUBBER 1

9 |N04/1150218 SAC VIDASI #3.5x19 SCREW @3.9x19 8

10 |F99/51015 AMORTISOR DAMPER 1

11 |N04/1150194 SAC VIDASI #3.5x13 SCREW @3.9x13 3

12 |810/40084 GROMET GROMMET 1

13 |F99/15092 KAPAK - PUL SETi COVER- WASHER ASSY. 3

14 |F99/15090 KAPAK COVER 1

15 |F99/15091 PUL WASHER 1

16 |N04/3701322 VIDA M6x20 SCREW M6x20 1




B2-7-1-OP A80001 -
AKSESUAR, KABIN, JOYSTICK MEKANIZMALI
ACCESORIES, OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM




A80001 - B2-7-1-OP
AKSESUAR, KABIN, JOYSTICK MEKANIZMALI
ACCESORIES, OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | sS.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/47001 RK
1 |018/29106 JOYSTICK MEKANIZMASI  [MECHANISM, JOYSTICK, 1
KOMPLE, SAG RIGHT
2 019/91592 JOYSTICK SAG KOLU RIGHT, JOYSTICK LEVER 1
3 |018/29108 TABAN KOMPLE BASE COMPLETE 1
4 [020/12790 SVIC BAGLANTI SACI SWITCH PLATE 1
5 [020/40640 KAPLAMA, SAG, ON COVER, RIGHT, FRONT 1
6 |020/40641 KAPLAMA, SAG, ARKA COVER, RIGHT, REAR 1
7 |020/40644 KAPLAMA, UST, SAG COVER, UPPER, RIGHT 1
8 [020/40646 KAPLAMA TABAN COVER, BASE 1
9 [554/00033 PROXIMITY SWiC PROXIMITY SWITCH 1
10 |020/40400 TABAN SACI BASE PLATE 1
11 |F31/13111 ELCIiK MEKANIZMASI HANDLE, MECHANISM 1
12 |F31/14351 AMORTISOR KILIT TELI CABLE, LOCK, DAMPER 1
13 |F99/06183 ELCIK HANDLE 1
14 |N04/9602042 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 10
15 [N01/0232486 CIVATA M10x30 BOLT M10x30 2
16 |N01/0232846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 4
17 |N02/000081 SOMUN, KLIPS NUT 1
18 |N02/3580182 SOMUN M8 NUT M8 1
19 [N02/3580206 SOMUN M10 NUT M10 4
20 [N02/5910062 SOMUN M8 NUT M8 1
21 |N03/0810001 PUL M12 WASHER M12 4
22 |N04/4320362 VIDA M6x15 SCREW M6x15 2
23 |N01/5890446 CIVATA M8x16 BOLT M8x16 2
24 |N09/0990204 RULMAN BEARING 2
25 |018/29133 AMORTISOR DAMPER 1
26 |805/07009 PUL WASHER 2
27 |020/21744 MiL ROD 1
28 |N05/0760003 SEGMAN RETAINING RING 2
29 |018/29107 JOYSTICK MEKANIZMASI  [MECHANISM, JOYSTICK, 1
KOMPLE, SOL LEFT

30 |018/29133 AMORTISOR DAMPER 1
31 |019/91593 JOYSTICK SOL KOLU LEFT, JOYSTICK LEVER 1
32 |018/29108 TABAN KOMPLE BASE COMPLETE 1
33 |020/40400 TABAN SACI BASE PLATE 1
34 |020/21744 MiL ROD 1
35 |N05/0760003 SEGMAN RETAINING RING 2
36 |020/40642 KAPLAMA, SOL, ON COVER, LEFT, FRONT 1
37 |020/40643 KAPLAMA, SOL, ARKA COVER, LEFT, REAR 1
38 |020/40645 KAPLAMA, UST, SOL COVER, UPPER, LEFT 1
39 |020/40646 KAPLAMA TABAN COVER, BASE 1
40 |F31/13111 ELCIK MEKANIZMASI HANDLE, MECHANISM 1
41 |F31/14351 AMORTISOR KILIT TELI CABLE, LOCK, DAMPER 1
42 |F99/06183 ELCIK HANDLE 1
43 |N04/9602042 CIVATA M6x16 BOLT M6x16 10
44 |N01/0232486 CiVATA M10x30 BOLT M10x30 2
45 |N01/0232846 CIVATA M12x30 BOLT M12x30 4
46 |N02/000081 SOMUN, KLIPS NUT 1
47 |N02/3580182 SOMUN M8 NUT M8 1
48 |N02/3580205 SOMUN M10 NUT M10 4
49 |N02/5910062 SOMUN M8 NUT M8 1
50 |N01/0810001 PUL M12 WASHER M12 4
51 |N04/4320362 VIDA M6x15 SCREW M6x15 2
52 |N03/0810014 PUL M8 WASHER M8 2
53 |N09/0990204 RULMAN BEARING 2
54 |805/07009 PUL WASHER 2
55 |F32/20174 PASPAS FLOORMAT 1







A80001 - B2-7-1-OP
AKSESUAR, KABIN, JOYSTICK MEKANIZMALI
ACCESORIES, OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
56 JOYSTICK KABLO TESISATI |[HARNESS, JOYSTICK 1 C1-14-1
57 ]020/21555 KUMANDA KAPAGI COVER 1

58 |N04/4320386 VIDA M6x20 SCREW M6x20 4

59 |810/40024 GROMET GROMMET 1

60 |520/31140 DUGME, JOYSTICK KILIDI BUTTON,JOYSTICK LOCKING 1

61 |520/20000 ANAHTAR, JOYSTICK KILIDI |SWITCH,JOYSTICK LOCKING 1

62 |N02/5910062 SOMUN M8 NUT M8 6

63 |N03/0810014 PUL M8 WASHER M8 6




A80001 -

B2-8-1

KABIN DONANIMI
ACCESSORIES, OPERATOR CAB




A80001 - B2-8-1
KABIN DONANIMI
ACCESSORIES, OPERATOR CAB
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/46000- 017/44000 RK

1 |F32/18691 CEKET ASKISI COAT RACK 1

2 |F28/10156 FILTRE FILTER 2

3 |020/40293 FILTRE KAPAGI COVER, FILTER 1

4 |N04/9530386 VIiDA 3.9x25 SCREW 3.9x25 2

5 |N03/0100013 PUL M6 WASHER M6 4

6 |N01/0221478 CiVATA M6x15 BOLT M6x15 4

7 1020/40315 ARKA BAGLANTI FiBERI, COVER, LEVER 1

ORTAK

8 |N04/3701322 VIiDA M6X20 SCREW 36x20 3

9 |F25/20505 HAVA NOZULU VENT, AIR 2

10 |018/29553 ARKA BAGLANTI FiBERI VE |COVER, LEVER, VENT AIR 1

NOZUL KOMPLESI ASSY.

11 |N04/1671866 ViDA M5x20 SCREW M5x20 1

12 |F32/18600 GUNESLIK VISOR, SUN 1

13 |N04/1150638 ViDA @4.8x32 SCREW @4.8x32 4

14 |N01/0381908 CiVATA M20x130 BOLT M20x130 4

15 |805/00074 TAKOZ PULU WASHER 8

16 |N02/5900242 SOMUN M20 NUT M20 4

17 |F99/60023 BAGLANTI TAKOZU MOUNTING, RUBBER 4

18 |F99/60025 BAGLANTI TAKOZU, UST MOUNTING, RUBBER 1

19 |F99/60024 BAGLANTI TAKOZU, ALT MOUNTING, LOWER 1




A80001 -

B2-9-1-OP1

KOLTUK,(1153486),MSG85-00
OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00




A80001 - B2-9-1-OP1
KOLTUK,(1153486),MSG85-00
OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/49001 RK
1 |F47/00251 KOLTUK SEAT 1 B2-9-1-10P1
2 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M 8x20 4
3 [N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 4
4 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M 10x20 4
5 [N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
6 |018/29572 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1
7 |019/91457 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1
8 [020/02241 KAPAK SACI COVER PLATE 1
9 |F99/60016 KiLIT LOCK 1
10 |F99/60400 MENTESE HINGE 2




A80001 -

B2-9-1-1-OP1

KOLTUK,(1153486),MSG85-00
OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00




A80001 - B2-9-1-1-OP1
KOLTUK,(1153486),MSG85-00
OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00

NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE

F47/00251 RK

S47/00296 ESNEME SUSPENSION 1

S47/00292 UST ESNEME SUSPENSION UPPER PART | 1
20 |S47/00290 KORUK BELLOWS KIT 1
25 |S47/00259 MAKARA ROLLER WHITE 4
26 |S47/00274 PiM PERCINLENMIS PIN,LOCKING 1
27 |S47/00270 BURC BUSHING 2
28 |S47/00258 DESTEK SACI PLATE 1
29 |S47/00272 CEKME YAYI TENSION SPRING 2
30 |S47/00279 PLAKA RELEASE PLATE 2
31 (S47/00264 PiM PIN,HEX 1
32 |S47/00275 AMORTISOR KPL. SHOCK ABSORBER KIT 1
33 |S47/00267 PiM PIN,HEX HEAD 2
34 (S47/00294 SEGMAN E-CLIP 2
36 |S47/00251 GERME PiMi COILED STRAIGHT 2
38 |S47/00261 AGRAF RETAINING PIN 1
39 |S47/00255 YAY ASKISI SPRING BRACKET 1
40 |S47/00262 FLANSLI SOMUN NUT,FLANGE 1
41 |S47/00269 CEKME YAYI TENSION SPRING 2
42 |s47/00276 BURC SCR. RING SCR. 1
43 |S47/00263 AKSIYEL BILYE YATAK THRUST WASHER KIT 1
44 |S47/00256 PUL WASHER 1
45 |S47/00271 PLS.BURC BUSHING 1
46 |S47/00288 AGIRLIK AYARI WEIGHT ADJUSTMENT 1
47 |S47/00268 YATAK KOLU KPL. FORK & BEARING KIT 1
48 |S47/00289 ALT ESNEME BASE PLATE 1
49 |S47/00265 POP PERCIN RIVET 2
50 |S47/00273 U-PROFIL U-SHAPED PROFILE 1
51 |S47/00260 LASTIK PARCA RUBBER PLATE 1
52 |S47/00277 TAMPON BUMPER 2
53 |S06/41345 TAMPON BUMPER 1
54 |S47/00285 BURC BUSHING 2
55 |S47/00291 AGIRLIK GOSTERGESI WEIGHT INDICATOR 1
56 |S47/00266 YAY TENSION SPRING 1
57 |S47/00254 GOSTERGE PENCERESI GUIDE,BLK 1
58 |S47/00257 MAKARA ROLLER 1
65 |S47/00252 KERTIKLI GERME PiMmi GROOVED PIN 1
66 |S47/00281 TUTAMAK HANDLE KIT,GREY 1
67 |S47/00295 AYAR MiLI ADJUSTMENT SPINDLE 1
70 |S47/00284 OZEL CiVATA SCREW 4
71 |S47/00287 YATAK FIXED BEARING 1
72 |S47/00282 BURC BUSHING 2
73 |S47/00278 MAKAS SWING ARM 1
76 |S47/00293 EMNIYET SEGMANI E-CLIP 1
77 |S47/00286 DiKiLI KEMER WEBBING 1
78 |S47/00253 POP PERCIN RIVET 2
79 |S47/00283 PLAKA PLATE 2
80 |S47/00399 ARKALIK UZATMASI BACKREST EXTENSION 1
81 |S47/00298 KOLCAK, SAG ARMREST, RIGHT 1
82 |S47/00297 KOLCAK, SOL ARMREST, LEFT 1




A80001 -

B2-9-1-OP2

KOLTUK, HAVALI (1161684),MSG95A-06
OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06




A80001 - B2-9-1-OP2
KOLTUK, HAVALI (1161684),MSG95A-06
OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | s.c. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/49000 RK

1 |F47/00300 KOLTUK SEAT 1 B2-9-1-10P2
2 |N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M 8x20 4
3 [N03/0020011 PUL M8 WASHER M8 4
4 |N01/0222438 CIVATA M10x20 BOLT M 10x20 4
5 [N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 4
6 |018/29574 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1
7 1019/91459 KOLTUK ADAPTOR SACI BRACKET, SEAT ADAPTER 1
8 [020/02241 KAPAK SACI COVER PLATE 1
9 |F99/60016 KiLIT LOCK 1
10 |F99/60400 MENTESE HINGE 2




B2-9-1-1-OP2 A80001 -
KOLTUK, HAVALI (1161684),MSG95A-06
OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06

102

~
S
33 ™
/
~
) —27
101 ~ 26
0
~36 g
% —28
| ~ 16
13| A2 2|9
1 ~ I |
14 ~ 30
\1 6 19
40 46
| 22
43 | 1|7
\23 —59
35 |
73
%0 60
52 N
56 —60

48 50



AB80001 - B2-9-1-1-OP2
KOLTUK, HAVALI (1161684),MSG95A-06
OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
F47/00300 RK
1 S47/00374 NiVO AYARI LEVEL CONTROL
5 S47/00327 SEGMAN LOCK WASHER K2
S47/00392 YATAY ESNEME SHOCK ABSORBER KIT (K2),
AMORTISORU K1
S47/00329 BURC BUSHING K1
S47/00387 UST ESNEME SUSPENSION UPPER PART (K3)
KIT
9 S47/00325 POP PERC}iN RIVET 1
10 |S47/00390 LASTiIK TAMPON BUMPER KIT 1 K1,
K3
11 |S47/00332 PUL WASHER 1 K4
12 |S47/00385 KILITLEME PARCA LOCKING LEVER KIT 1 K3, (K4)
13 |S47/00378 SONUMLEME YAYI TENSION SPRING 2 K4
14 |S47/00338 TUTAMAK HANDLE 1 K4
16 |S47/00346 CIVATA SCREW 1
17 |S47/00350 AMORTISOR SHOCK ABSORBER KIT 1 (K5)
18 |S47/00342 DAYAMA ENDSTOP 2 (K6)
19 |S47/00334 POP PERC}iN RIVET 2 K1,K3,K6,K10
22 |S47/00368 SEGMAN LOCK WASHER 4 K5,
K10
23 |S47/00366 LASTiIK TAMPON DAMPING BUMPER BLACK 2 K10
24 |S47/00394 ASINMA PARCALARI WEAR PARTS 1
26 |S47/00340 CEKME TELI CABLE BOWDEN HEIGHT 1 (K7)
27 |S47/00354 CEKME TELI CABLE BOWDEN HEIGHT 1 (K8)
28 |S47/00356 MERCIMEK BASLI CIVATA SCREW 3 K7,K8,K9
29 |S47/00344 TUTAMAK TRIGGERING 1 (K9),K10
30 |S47/00352 TUTAMAK HANDLE 1 K9
33 |S47/00336 TAMPON BUMPER 1 K1
34 |S47/00398 ESNEME SUSPENSION 1
35 |S47/00358 MAKAS SWING ARM KIT 1 (K10)
36 |S47/00372 OZEL CIVATA BOLT,SHOULDER 2 K1
39 |S47/00348 DAYAMA ENDSTOP KIT 1 K10,K11
40 |S47/00370 MAKARA ROLLER KIT 2 K3,K10
43 |S47/00397 SABIT YATAK POM. THRUST BEARING,PLASTIC 2 K10,K11
46 |S47/00330 MAKARA ROLLER 4 K3,K10,K11
48 |S47/00360 ALT ESNEME SUSPENSION LOWER PART 1 (K11)
KIT
50 |S47/00362 KORUK BELLOWS 1
52 |S47/00376 HAVA KORUGU AIR SPRING KIT 1
56 |S47/00382 KOMPRESOR COMPRESSOR KIT,12V 1
59 |S47/00364 BAGLANTI KABLOSU CONNECTING CABLE 1
60 |S47/00384 HORTUM AIR HOSE KIT 1
73 |S47/00380 PiM CLEVIS PIN 2 K5,K10
101 |S47/00395 YATAY ESNEME FORE-AFT ISOLATOR 1 (K1)
102 |S47/00399 ARKALIK UZATMASI HEADREST EXTENSION 1
103 |S47/00298 KOLCAK, SAG BACKREST, RIGHT 1
104 |S47/00297 KOLCAK, SOL ARMREST, LEFT 1




A80001 -

B2-10-1

CD- PLAYER DONANIMI
CD- PLAYER SYSTEM

0

11







A80001 -

B2-11-1

FAR VE LAMBALAR
LIGHTS




A80001 - B2-11-1
FAR VE LAMBALAR
LIGHTS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* F32/10772- 017/45000 RK
1A |526/04030 CALISMA LAMBASI, ON, WORKING LIGHT, FRONT 4
1B |532/02030 AMPUL,CALISMA LAMBASI |BULB, WORKING LIGHT 4
2A |526/07520 LAMBA, iC} AYDINLATMA LIGHT, CAB INTERIOR 1
2B |532/08805 AMPUL, iQ AYDINLATMA BULB, CAB INTERIOR 1
3 526/03130 TEPE iKAZ LAMBASI BEACON 1
4 |553/01000 PRiZ SOCKET 1
5 [020/12633 FAR BAGLANTI ADAPTORU |BRACKET 1
6 N03/0020011 PUL M8 WASHER M8
7 020/12632 FAR BAGLANTI ADAPTORU |BRACKET
N01/0232114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 4
N02/3580182 SOMUN M8 NUT M8 3
10 |810/14479 AYNA KOLU ARM, MIRROR 2
11 |N01/5890842 CIVATA M10x40 BOLT M10x40 2
12 |S91/00966 DiKiZ AYNASI REARVIEW MIRROR 2
13 |526/00226 FAR, ON, YAN, SOL HEADLIGHT, FRONT, LEFT 1
14 |526/00225 FAR, ON, YAN, SAG HEADLIGHT, FRONT, RIGHT 1
15A |526/04020 CALISMA LAMBASI, ARKA WORKING LIGHT, BACK 4
15B |532/02020 AMPUL,CALISMA LAMBASI |BULB, WORKING LIGHT 4
16 |F99/30300 YANGIN TUPU FIRE EXTINGUISHER 1
17 |F99/30310 PLASTIK TUP ASKISI BRACKET 1
18 |N04/4320362 VIDA M6x15 SCREW M6x15 2
19 |N03/0020018 PUL M10 WASHER M10 2
20 |805/07020 POLYAMID PUL WASHER 4




A80001 -

B2-11-2

STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYICI
REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER




A80001 - B2-11-2
STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYICI
REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/36008
1 019/92963 BAGLANTI BRAKETI PLATE 2
2 526/02610 STOP LAMBASI STOP LIGHT 2
3 N01/5890314 CIVATA M6x20 BOLT M6x20 4
4 |526/05000 PLAKA LAMBASI LIGHT, REGISTRATION 1

532/04000

AMPUL

PLATE
BULB




B GOVDE
BODY PARTS

B1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

KABIN
B2 OPERATOR CAB

YUKLEYICi
LOADER

KAZICI
B4 BACKHOE
















| B3-2-1 A80001 -

YUKLEYIiCi MONTAJI-1, KUTU KESITLI KOL
LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION




A80001 - B3-2-1
YUKLEYICi MONTAJI-1, KUTU KESITLI KOL
LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
* 017/10000 RK
1 |019/11602 GERGI KOLU, KOMPLE LINK, CROWD 2
2 |802/01218 BURC BUSHING 2
3 |NO05/0760018 SEGMAN RETAINING RING 6
4 |019/11340 ON TAVSAN KULAGI, SOL  [INTERLEVER PLATE 1
5 |801/05070 PiM PIN 4
6 [s801/11110 PiM PIN 2
7 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6
8 [019/11341 TAVSAN KULAGI, SAG INTERLEVER PLATE 1
9 DEVIRICI SILINDIR, SOL RAM, SHOWEL, LEFT 1 E3-2-2
10 |020/01607 TAVSAN KULAGI INTERLEVER PLATE 2
11 (019/11323 TAVSAN KULAGI, iC-SOL INTERLEVER PLATE 1
12 |801/05060 PiM PIN 2
13 |801/11100 PiM PIN 2
14 (019/11333 TAVSAN KULAGI, iC-SAG INTERLEVER PLATE 1
15 DEVIRICI SILINDIR, SAG RAM, SHOWEL, RIGHT 1 E3-2-1
16 [805/00681 PUL WASHER 10
17 |N05/0020090 SEGMAN RETAINING RING 2
18 [805/00510 PUL WASHER 2
19 |018/13164 YUKLEYiCi GOVDESI LOADER ARM ASSY 1
20 |019/10225 YUKLEYICI LOADER 1
21 [802/02680 BURC BUSHING 4
22 [802/01218 BURC BUSHING 2
23 [802/01076 BURC BUSHING 2
24 [802/01516 BURC BUSHING 2
25 |019/11163 DENGE KOLU LINK, LEVEL 2
26 [802/01218 BURC BUSHING 2
27 [802/01355 BURC BUSHING 2
28 |801/18111 PiM PIN 1
29 |[813/00114 OZEL CIVATA BOLT 1
30 |N01/0371022 CIVATA M12x130 BOLT M12x130 2
31 |N01/0370998 CIVATA M12x110 BOLT M12x110 2
32 |N02/5900122 SOMUN M12 NUT M12 6
33 [020/21199 BILEZIK STOPPER, PIN 2
34 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 6
35 |805/00542 PUL WASHER 4
36 |N05/0020104 SEGMAN RETAINING RING 4
37 |801/05065 PiM PIN 2
38 |[151/20390 KALDIRICI SILINDIR, SOL RAM, LIFT,LEFT 1
39 [151/20490 KALDIRICI SILINDIR, SAG RAM, LIFT, RIGHT 1
40 |N05/0020090 SEGMAN RETAINING RING 2
41 |805/00944 PUL WASHER 2
42 |N05/0760018 SEGMAN RETAINING RING 2
43 |805/00681 PUL WASHER 2
44 |801/02067 PiM PIN 2
45 |N01/0370470 CIVATA M8x70 BOLT M8x70 2
46 |N02/5900062 SOMUN M8 NUT M8 2
47 |N03/0221252 BAKIR PUL WASHER 2
48 1813/00110 YAGLAMA CiVATASI BOLT 2
49 |[801/19100 PiM PIN 2
50 |N01/0371010 CIVATA M12x120 BOLT M12x120 2
51 |[801/19160 PiM PIN 2




A80001 -

B3-3-1

KEPCE KONUM MEKANIZMASI
SHOVEL LEVELLING MECHANISM




A80001 - B3-3-1
KEPCE KONUM MEKANIZMASI
SHOVEL LEVELLING MECHANISM
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C.| SERIAL NO ICA NOTE
* 017/10000 RK

1 |554/00033 SWIC , PROXSMITY SWITCH, PROXSMITY 1 OP

2 |020/30403 KELEPCE SACI CLAMP PLATE 1

3 |020/11528 KELEPCE SACI CLAMP PLATE 1

4 [N01/0222114 CIVATA M8x20 BOLT M8x20 1

5 |F99/60056 MAFSAL CATALI Pimi PIN, CLEVIS 1

6 |F99/60051 MAFSAL CATALI CLEVIS 1

7 |554/00032 KABLO CABLE 1 OoP

8 [020/21111 MEKANIZMA CUBUGU MECHANISM BAR 1

9 |019/92208 SWIC BAGLANTI BORUSU  |PIPE, SWITCH MOUNTING 1

10 [810/53095 KELEPGCE KOMPLE CLAMP, ASSY 2

11 |N03/0100016 PUL M8 WASHER M8 2

12 |N02/3570182 SOMUN M8 NUT M8 2

13 [N07/2016013 KELEPCE GOVDESI CLAMP BODY 4

14 |N01/5870350 CIVATA M6x30 BOLT M6x30 4




B GOVDE
BODY PARTS

B1 GOVDE MONTAJLARI
BODY PARTS MOUNTINGS

B KABIN
OPERATOR CAB

YUKLEYiCi
B3| LOADER

KAZICI
BACKHOE































A80001 - B4-3-1
TABLA - KUTU - DONUS SILINDIRI BAGLANTILARI
KINGPOST- CARRIAGE- SLEW / SWING RAM MOUNTINGS
NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/16000
D(")NUs TABLASI KOMP. KINGPOST CARRIAGE 1 B4-3-2
F99/73140 DAYAMA PULU, 6 mm THRUST WASHER, 6 mm 4
F99/73136 DAYAMA PULU, 4 mm THRUST WASHER, 4 mm A,GK
F99/73137 DAYAMA PULU, 4.5 mm THRUST WASHER, 4.5 mm * A,GK
F99/73138 DAYAMA PULU, 5 mm THRUST WASHER, 5 mm * A,GK
F99/73139 DAYAMA PULU, 5.5 mm THRUST WASHER, 5.5 mm * A,GK
3 |N02/3580446 SOMUN M24 NUT M24 4
4 |N15/6452168 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
5 ]802/01626 BURC BUSHING 2
802/01624 BURC BUSHING 2 700-800-900
KEPCE/BUCKET
6 |N01/0235030 CIVATA M24x50 BOLT M24x50
N01/0382006 CIVATA M24x80 BOLT M24x80 700-800-900
KEPCE/BUCKET
7 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
8 DONUS SILINDIRI RAM, SLEW / SWING 2 E3-5-1
N15/6452538 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 2
10 |801/02280 PiM PIN 1
11 |801/02315 PiM PIN 1
12 |N15/6453498 SIKMA KOVANI PIN, EXPANSION 1
13 D(")NUs KUTUSU KOMP. KINGPOST ASSY 1 B4-3-3
14 |810/49004 HORTUM TUTUCU HOSE HOLDER 1
15 |801/02312 PiM PIN 1
16 |N02/5910182 SOMUN M16 NUT M16 1
17 |N01/0381418 CiIVATA M16x150 BOLT M16x150 1
18 |N01/0382112 CIVATA M24x140 BOLT M24x140 4
19 |N03/0800005 PUL WASHER 4
20 |018/90138 HAMUT BAGLANTISI-KOMP |MOUNTING PLATE, ASSY 1
21 ]020/42000 HAMUT BAGLANTISI MOUNTING PLATE 1
22 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 2
23 ]802/03260 BURC BUSHING 2
24 |N10/5657505 TOZ KEC;ESi SEAL 2
25 |811/01016 PiM PIN 1




A80001 -

B4-3-2

DONUS TABLASI
KINGPOST CARRIAGE




A80001 - B4-3-2
DC')NUs TABLASI
KINGPOST CARRIAGE
NO PARCA NO TANIM ADET| SK. SERi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
* 017/16000
1 |018/33451 DONUS TABLASI, KOMP. KINGPOST CARRIAGE, 1
ASSY
2 |020/21585 KIZAK LAMASI MOUNTING PLATE, 2
SIDESHIFT

3 |020/41100 DONUS TABLASI KINGPOST CARRIAGE 1

4 |N10/5708505 TOZ KECESi SCRAPER 3

5 |802/01446 BURC BUSHING 1

6 |N03/3000100 PUL M27 WASHER M27 12

7 |N01/0385017 CIVATA M27x150 BOLT M27x150 12

8 |802/03260 BURC BUSHING 2

9 |N10/5657505 TOZ KECESi SCRAPER 2

10 |N08/1210020 GRESORLUK GREASE NIPPLE 4

11 |[201/09441 PiSTON PISTON 4

12 (020/21691 SIKMA SILINDIR KOVANI SLEEVE 4

13 |S48/80730 PiSTON TAMIR TAKIMI SEAL KIT, PISTON 4 | (K1)
14 |N10/3607010 PiSTON KECESI SEAL, PISTON 1 K1
15 |N10/1657097 PiSTON KECESI SEAL, PISTON 2 K1
16 |N17/3570115 YUKSUKLU SOMUN NUT 4

17 |205/06001 FLANS FLANGE 4

18 |N03/0100031 PUL M20 WASHER M20 8

19 |N01/0234320 CIVATA M20x60 BOLT M20x60 8

20 |802/01447 BURC BUSHING 1

21 |F99/00400 SIKMA NiPELI NIPPLE 2

22 |451/51760 TESISAT BORUSU, SAG PIPE, RIGHT 1

23 |N18/3570115 YUKSUK RING 4

24 |N16/6631082 NIPEL ADAPTER 2

25 |451/51714 TESISAT BORUSU PIPE 1

26 |N17/3570150 YUKSUKLU SOMUN NUT 2

27 |N18/3570150 YUKSUK RING 2

28 |N16/3570143 T-NIiPEL T-ADAPTER 1

29 |451/51701 TESISAT BORUSU PIPE 1

30 |451/51761 TESISAT BORUSU, SOL PIPE, LEFT 1

31 |N02/3570494 SOMUN M27x3 NUT M27x3 12







AB80001 -

DONUS KUTUSU, DOKUM
SWING CARRIAGE, CASTING

B4-3-3

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERI NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
*017/16000

1 |018/33455

DONUS KUTUSU

SWING CARRIAGE

1











































A80001 - B4-6-1-OP
KIZAK PAPUCU
FOOT

NO PARCA NO TANIM ADET| S.K. SERIi NO D.T. NOT
NO PART NO DESCRIPTION QTY | S.C. SERIAL NO ICA NOTE
1 017/67000 PAPUC KOMPLE FOOT, ASSY 1
2 810/99912 KIZAK PAPUCU, KAUCUK, FOOT, RUBBER, RIGHT 1

SAG
3 810/99917 KIZAK PAPUCU, KAUCUK, FOOT, RUBBER, LEFT 1

SOL
4 019/92830 PAPUC TASIYICI, ALT FOOT CARRIER, LOWER 2
5 N04/4320470 CIVATA M8x12 BOLT M8x12 8
6 019/92831 PAPUC TASIYICI, UsT FOOT CARRIER, UPPER 2
7 N06/3006042 HALKALI PiM LINCH PIN 4
8 811/17706 PiM PIN 2




C

ELEKTRIK
ELECTRIC

ELEKTRiIK DONANIMLARI
HARNESS, ELECTRIC
























































































D

KONTROL
CONTROL

D2

KONTROL MEKANiIiZMALARI
CONTROL MECHANISMS

MOTOR KONTROL
CONTROL, ENGINE














































D KONTROL
CONTROL

KONTROL MEKANiIZMALARI
CONTROL MECHANISMS

D2 MOTOR KONTROL
CONTROL, ENGINE

D1






















E

HIiDROLIK
HYDRAULIC

HIDROLIK SiSTEM

HYDRAULIC SYSTEM

E2

E3

VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SILINDIRLER
RAMS






















































































































































































































E HIDROLIK
HYDRAULIC

=X HIiDROLIK SiSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

E2 VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SILINDIRLER

E3 RAMS




































































































E

HIiDROLIK
HYDRAULIC

E1

HIDROLIK SiSTEM
HYDRAULIC SYSTEM

VALF VE NiPEL BAGLANTILARI
VALVE & ADAPTER MOUNTINGS

SIiLINDIiRLER
RAMS




















































































































































F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
FRONT AXLE

ARKA AKS
F2 REAR AXLE
ANZUMAN
F3| °

TRANSMISSION



















































F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

F1 ON AKS

FRONT AXLE
F 2 ARKA AKS
REAR AXLE
SANZUMAN
F3 TRANSMISSION












































































F TAHRIK ELEMANLARI

TRANSMISSION COMPONENTS

ON AKS
F1 FRONT AXLE

ARKA AKS
F2 REAR AXLE

F3 SANZUMAN
TRANSMISSION








































































































































G MOTOR
ENGINE

G2

G 1 MOTOR 4045HF280
ENGINE 4045HF280

MOTOR MONTAJLARI
ENGINE ASSEMBLY




































































































































































































































































































































































































G MOTOR
ENGINE

MOTOR
G1 ENGINE

G 2 MOTOR MONTAJLARI
ENGINE ASSEMBLY




























I I ISITMA VE SOGUTMA

HEATING AND COOLING

H 1 ISITMA VE SOGUTMA
HEATING AND COOLING


























































K ETIKET, LEVHALAR VE AVADANLIK

DECAL, PLATES & TOOL

ETIKET VE LEVHALAR VE AVADANLIK
DECAL, PLATES & TOOL





























































































































































































































































PARCA NUMARASINA GORE iCiNDEKILER

PART NO INDEX


















































































	102B MAESTRO YEDEK PARÇA KATALOĞU
	ÖNSÖZ
	KATALOG İÇERİĞİ
	FABRIKA ve BOLGE MUDURLUKLERI
	PARCA SIPARISI
	KATALOG KULLANIMI
	KISALTMALAR
	MAKINA GENEL GORUNUSU
	İÇİNDEKİLER
	A - ATAŞMANLAR
	A1 - YÜKLEYİCİ ATAŞMANLAR
	A1-1-1 KEPÇE, AÇILIR 
	A1-1-2-OP KEPÇE, AÇILIR, ÇABUK SÖK- TAK 
	A1-2-1-OP1 SABİT KEPÇE 
	A1-2-1-OP2 SABİT KEPÇE
	A1-3-1-OP1 SABİT KEPÇE, FORKLİFT APARATLI  
	A1-3-1-OP2 SABİT KEPÇE, FORKLİFT APARATLI
	A1-4-1 AÇILIR KEPÇE, FORKLİFT APARATLI
	A1-5-1 ÇABUK SÖK TAK, YÜKLEYİCİ
	A1-6-1-OP1 TESVİYE KÜREĞİ
	A1-6-1-OP2 TESVİYE KÜREĞİ, ÇABUK SÖK TAK
	A1-6-1-OP3 TESVİYE KÜREĞİ- 2 EKSEN AÇILI
	A1-7-1-OP1 TOMRUK YÜKLEYİCİ 2+1 TIRNAKLI
	A1-7-1-OP2 TOMRUK YÜKLEYİCİ, HAREKETLİ

	A2- KAZICI ATAŞMANLAR
	A2-1-1-OP1 KEPÇE, KAZICI 
	A2-2-1-1-OP6 KIRICI, DEMO DMB 70
	A2-2-1-1-OP8 KIRICI, DEMO DMB 50
	A2-2-1-2-OP6 KIRICI. DEMO DMB 70
	A2-2-1-2-OP8 KIRICI, DEMO DMB 50
	A2-3-1-OP1	BURGU	
	A2-3-1-OP2	BURGU	
	A2-3-1-OP3 BURGU
	A2-4-1	RİPER	
	A2-5-1	DÖNERLİ KANAL KEPÇESİ	
	A2-6-1 ÇABUK SÖK TAK, KAZICI


	B - GÖVDE
	B1 - GÖVDE MONTAJLARI
	B1-1-1-OP1 ŞASİ  
	B1-2-1 KAPUT-MOTOR YAN KAPAĞI- PANEL- PANJUR- TAMPON ŞASİ BAĞLANTILARI 
	B1-2-2 MOTOR KAPAĞI, YAN SAĞ
	B1-2-3 MOTOR KAPAĞI, YAN SOL
	B1-2-4 KAPUT
	B1-3-1 DEPO, HİDROLİK YAĞ
	B1-4-1 YAKIT SİSTEMİ
	B1-5-1 AKS- ŞAFT- ŞASİ BAĞLANTI ELEMANLARI
	B1-6-1 TEKER VE ÇAMURLUKLAR

	B2 - KABİN
	B2-1-1-OP1 KABİN, LEVYE MEKANİZMALI
	B2-1-1-OP2 KABİN, JOYSTİCK MEKANİZMALI
	B2-1-2 KAPI VE CAMLAR, YAN, SAĞ 
	B2-1-3 KAPI VE CAMLAR, YAN, SOL 
	B2-1-4 CAMLAR, ÖN - ARKA 
	B2-1-5 CAM SİLECEKLERİ VE TESİSATLARI 
	B2-2-1 KABİN İÇ DÖŞEMESİ VE TAVAN 
	B2-3-1 ÖN GÖGÜS 
	B2-4-1 KUMANDA KOLLARI 
	B2-5-1 YAN GÖGÜS, SAG
	B2-5-2 GOSTERGE PANELI, YAN GOGUS
	B2-6-1 YAN GOGUS, SOL VE KABIN KONSOLLARI
	B2-7-1-OP AKSESUAR, KABİN, JOYSTİCK MEKANİZMALI
	B2-8-1 KABIN DONANIMI
	B2-9-1-OP1 KOLTUK, (1153486), MSG85-00
	B2-9-1-1-OP1 KOLTUK. (1153486), MSG85-00
	B2-9-1-OP2 KOLTUK, HAVALI (1161684), MSG95A-06
	B2-9-1-1-OP2 KOLTUK, HAVALI (1161684), MSG95A-06
	B2-10-1 CD- PLAYER DONANIMI
	B2-11-1 FAR VE LAMBALAR
	B2-11-2 STOP LAMBASI- KAZICI YUKLEYICI

	B3 - YÜKLEYİCİ
	B3-1-1 YÜKLEYİCİ ATAŞMAN BAĞLANTISI 
	B3-2-1 YUKLEYICI MONTAJI-1 KUTU KESİTLİ KOL
	B3-3-1 KEPÇE KONUM MEKANİZMASI 

	B4 - KAZICI
	B4-1-1 KAZICI GRUBU BAĞLANTILARI
	B4-2-1 AYAK, KIZAK
	B4-3-1 TABLA-KUTU-DÖNÜŞ SİLİNDİRİ BAĞLANTILARI
	B4-3-2 DÖNÜŞ TABLASI
	B4-3-3 DÖNÜŞ KUTUSU, DÖKÜM
	B4-4-1 KALDIRICI BOM
	B4-5-1 DEVİRİCİ BOM-PALET-DEVEBOYNU-SİLİNDRİ BAĞL.,EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR-PALET

	B4-5-2 BOM, DEVİRİCİ
	B4-5-3 TELESKOPİK BOM
	B4-6-1-OP KIZAK PAPUCU


	C - ELEKTRİK
	C1-1-1 SİGORTA ROLE TABLASI VE YERLEŞİM DÜZENİ
	C1-2-1 KABİN KABLO TESİSATI, KOMPLE FONKSİYONLU
	C1-3-1 MOTOR KABLO TESISATI, TEK/ CIFT FREN PEDALLI, IMMOBILIZER, JOYSTICK
	C1-4-1 ELEKTRİK DONANIMI, STOP- PARK- SİNYAL LAMBASI VE KIZAK AYAĞI SVİÇ
	C1-5-1 KIZAK AYAĞI, SWITCH MONTAJI
	C1-6-1 KABLO, EL FRENİ TEST
	C1-7-1 AKU VE ELEKTRIK BAGLANTILARI
	C1-8-1 TESVİYE KÜREĞİ ( 2 EKSEN AÇILI) KABLO TESİSATI
	C1-9-1 ELEKTRİK DONANIMI, DÖNER KEPÇE/ BURGU
	C1-10-1-OP KOMPRESÖR VE ELEKTRİK BAĞLANTILARI
	C1-11-1-OP İMMOBİLİZER
	C1-12-1 DİREKSİYON KABLO TESİSATI
	C1-13-1 KUMANDA KOLU, BUTON TESİSATI
	C1-14-1 KABLO, ARKA KUMANDA KOLU


	D - KONTROL
	D1 - KONTROL MEKANIZMALARI
	D1-1-1 ÖN KUMANDA MEKANİZMASI- JOYSTICK KUMANDALI, YERE PARALEL
	D1-2-1-OP1 ARKA KUMANDA MEKANİZMASI
	D1-2-1-OP2 ARKA KUMANDA SİSTEMİ, ÇAPRAZ KUMANDA
	D1-3-1 PEDAL MONTAJI, NB+KT, TB, TB+KT
	D1-4-1 BOM KİLİDİ VE MEKANİZMASI

	D2 - MOTOR KONTROL
	D2-1-1 EL GAZI KOLU VE GAZ PEDALI MEKANİZMASI
	D2-2-1 EL FRENİ
	D2-3-1 KONTROL, DİREKSİYON AMORTİSÖRLÜ


	E - HIDROLIK
	E1 HIDROLIK SISTEM
	E1-1-1 TESİSAT MONTAJI, ANA DAĞITIM,TB 
	E1-1-2 TESİSAT MONTAJI, ANA DAĞITIM, NB
	E1-1-3 POMPA MONTAJI, DİŞLİ POMPA 
	E1-2-1 DİREKSİYON, TESİSAT MONTAJI 
	E1-3-1 FREN, TESİSAT MONTAJI
	E1-4-1 TESİSAT MONTAJI, KALDIRICI SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ  
	E1-4-2 TESİSAT MONTAJI, DEVİRİCİ SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ  
	E1-4-3 TESİSAT MONTAJI, AÇILIR KEPÇE TESİSATI,  YÜKLEYİCİ 
	E1-4-4 TESİSAT MONTAJI, SABİT KEPÇE TESİSATI, YÜKLEYİCİ
	E1-4-5-OP TESİSAT MONTAJI, SARSINTISIZ YOL YÜRÜYÜŞ, YÜKLEYİCİ 
	E1-5-1-A HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, NB+KT, KAZICI
	E1-5-1-B HORTUM TUTUCU SETİ, HİDROLİK, TB+KT, KAZICI
	E1-5-2 TESİSAT MONTAJI, AYAK SİLİNDİRİ
	E1-5-2-OP1 TESİSAT MONTAJI, AYAK SİLİNDİRİ, KİLİT VAFLİ
	E1-5-3 TESİSAT MONTAJI, SIKMA PİSTONU 
	E1-5-4 TESİSAT MONTAJI, DÖNÜŞ SİLİNDİRİ
	E1-5-5 TESİSAT MONTAJI, KALDIRICI SİLİNDİR, KAZICI
	E1-5-5-OP TESİSAT MONTAJI, KALDIRICI SİLİNDİR, (DIS 10968, EMNİYET VALFLİ), KAZICI
	E1-5-6 HİDROLİK, DEVİRİCİ SİLİNDİR, (DIS 10968), KAZICI
	E1-5-6-OP TESİSAT MONTAJI, DEVİRİCİ SİLİNDİR, (EMNİYET VALFİ), KAZICI
	E1-5-7 TESİSAT MONTAJI, KIVIRICI SİLİNDİR, NB 
	E1-5-8 TESİSAT MONTAJI, KIVIRICI SİLİNDİR, TB 
	E1-5-9 HİDROLİK DEVRESİ, JOYSTICK, NB
	E1-6-0 HİDROLİK DEVRESİ, JOYSTICK, TB
	E1-6-1 TESİSAT MONTAJI, KIRICI TESİSAT, NK
	E1-6-2 TESİSAT MONTAJI, KIRICI TESİSAT, TB
	E1-7-1 HİDROLİK, BURGU/DÖNER KEPÇE,NK
	E1-7-2 HİDROLİK, BURGU/DÖNER KEPÇE, TB
	E1-8-1-OP HİDROLİK, EL KIRICISI
	E1-9-1 TESİSAT MONTAJI, DİFERANSİYEL KİLİT

	E2 - VALF ve NIPEL BAGLANTILARI
	E2-1-1-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- JY-SABİT KEPÇE
	E2-1-1-OP2 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- JY-AÇILIR KEPÇE
	E2-1-1-OP3 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ-LEVYELİ-SABİT KEPÇE
	E2-1-1-OP4 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ-LEVYELİ-AÇILIR KEPÇE
	E2-1-2-OP2 ÖN KUMANDA VALFİ- KEPÇE YERE PARALEL
	E2-2-1-OP1 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, LEVYELİ,TB
	E2-2-1-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- JY, TB
	E2-2-1-OP3 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, LEVYELİ, NB
	E2-2-1-OP4 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ- JY, NB
	E2-2-1-OP5 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, LEVYELİ, NB, ÇAPRAZ KUMANDA
	E2-2-1-OP6 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, LEVYELİ, TB, ÇAPRAZ KUMANDA
	E2-3-1 ATAŞMAN KUMANDA VALFİ , BUCHER- HDS30/1
	E2-4-1 DİŞLİ POMPA, HEMA
	E2-5-1 JOYSTİCK, SAĞ, ARKA KUMANDA
	E2-5-2 JOYSTİCK, SOL, ARKA KUMANDA

	E3 - SILINDIRLER
	E3
	E3-1-1 SİLİNDİR, KALDIRICI, SAĞ, YÜKLEYİCİ 
	E3-1-2 SİLİNDİR, KALDIRICI, SOL, YÜKLEYİCİ 
	E3-2-1 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, SAĞ, YÜKLEYİCİ  
	E3-2-2 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, SOL, YÜKLEYİCİ  
	E3-3-1 SİLİNDİR,  AÇILIR KEPÇE, SAĞ - SOL, YÜKLEYİCİ 
	E3-4-1 SİLİNDİR, AYAK, SAĞ 
	E3-4-2 SİLİNDİR, AYAK, SOL 
	E3-5-1 SİLİNDİR, DÖNÜŞ, SAĞ - SOL
	E3-6-1 SİLİNDİR, KALDIRICI, KAZICI 
	E3-7-1 SİLİNDİR, DEVİRİCİ, KAZICI 
	E3-8-1 SİLİNDİR, KIVIRICI, KAZICI 
	E3-9-1 SİLİNDİR, TELESKOPİK İTİCİ, KAZICI 
	E3-9-2 SİLİNDİR, TELESKOPİK KIVIRICI, KAZICI, EŞ MERKEZLİ SİLİNDİR- PALET
	E3-10-1	SİLİNDİR, ÇABUK SÖK- TAK	
	E3-11-1-OP SİLİNDİR, TESVİYE KÜREĞİ
	E3-11-2-OP	SİLİNDİR, TESVİYE KÜREĞİ, SAĞ, 2 EKSEN AÇILI	
	E3-11-3-OP	SİLİNDİR, TESVİYE KÜREĞİ, SOL, 2 EKSEN AÇILI	
	E3-11-4-OP	SİLİNDİR, TESVİYE KÜREĞİ, 2 EKSEN AÇILI	
	E3-12-1	SİLİNDİR, TOMRUK YÜKLEYİCİ	
	E3-12-2	SİLİNDİR, TOMRUK YÜKLEYİCİ, HAREKETLİ	
	E3-13-1	SİLİNDİR, DÖNERLİ KANAL KEPÇESİ	



	F - TAHRIK ELEMANLARI
	F1 - ON AKS
	F1-1-1 ÖN AKS    
	F1-2-1 ÖN AKS GÖVDESİ
	F1-3-1 MAFSAL GÖVDESİ VE DİREKSİYON SİLİNDİRİ, ÖN AKS
	F1-4-1 AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ, ÖN AKS
	F1-5-1 DİFERANSİYEL, ÖN AKS
	F1-6-1 ÇİFTLİ BAĞLANTI, ÖN AKS
	F1-7-1 POYRA, ÖN AKS  
	F1-8-1 SON REDÜKSİYON, ÖN AKS

	F2 - ARKA AKS
	F2-1-1 ARKA AKS   
	F2-2-1 AKS GÖVDESİ, ARKA AKS
	F2-3-1 MAFSAL GÖVDESİ VE DİREKSİYON SİLİNDİRİ, ARKA AKS 
	F2-4-1 AYNA MAHRUTİ DİŞLİ SETİ, ARKA AKS
	F2-5-1 DİFERANSİYEL, ARKA AKS
	F2-6-1 DİFERANSİYEL KİLİDİ, ARKA AKS
	F2-7-1 ÇİFTLİ BAĞLANTI, ŞAFT, ARKA AKS
	F2-8-1 DİŞLİ ŞAFTI VE FREN, ARKA AKS
	F2-9-1 TEKERLEK GÖBEĞİ (POYRA) ARKA AKS
	F2-10-1 SON REDÜKSİYON, ARKA AKS
	F2-11-1 PARK FRENİ, ARKA AKS

	F3 - SANZUMAN
	F3-1-1 ŞANZUMAN 
	F3-2-1 DİYAFRAM, MOTOR BAĞLANTISI
	F3-3-1 KONVERTÖR
	F3-4-1 TAHRİK
	F3-5-1 TRANSMİSYON GÖVDESİ
	F3-6-1 TRANSMİSYON GÖVDESİ
	F3-7-1 ARKA DİŞLİ
	F3-8-1 ARKA DİŞLİ
	F3-9-1 KAVRAMA
	F3-10-1 KAVRAMA
	F3-11-1 KAVRAMA
	F3-12-1 KAVRAMA
	F3-13-1 KAVRAMA
	F3-14-1 ÇIKIŞ
	F3-15-1 KONTROL ÜNİTESİ
	F3-16-1 VİTES SİSTEMİ
	F3-17-1 VİTES SİSTEMİ
	F3-18-1 BASINÇ YAĞ POMPASI
	F3-19-1 HIZ SENSÖRÜ
	F3-20-1 HARARET MÜŞÜRÜ
	F3-21-1 FİLTRE


	G - MOTOR
	G1 MOTOR
	G1-1-1 MOTOR
	G1-2-1 SİLİNDİR BLOĞU VE GÖMLEĞİ
	G1-2-2 KRANKMİLİ & ANA VE GEZİNTİ YATAKLARI
	G1-2-3 PİSTON VE SEGMANLAR
	G1-2-4 BİYEL KOLU
	G1-2-5 KRANK ARKA KEÇE YUVASI
	G1-2-6 SİLİNDİR KAPAĞI

	G1-2-7 KÜLBÜTÖR
	G1-2-8 EKSANTRİK (KAM MİLİ)
	G1-3-1 YAKIT PÜSKÜRTME POMPASI
	G1-3-2 YAKIT BORULARI
	G1-3-3 ENJEKTÖRLER
	G1-3-4 SOĞUK ÇALIŞTIRMA, MÜŞÜRÜ
	G1-3-5 YAKIT SIZINTI BORUSU
	G1-3-6 İLK HARARET MÜŞÜRÜ
	G1-4-1 VOLAN VE MARŞ DİŞLİSİ

	G1-4-2 VOLAN MUHAFAZASI
	G1-5-1 MARŞ MOTORU
	G1-6-1 FAN KASNAĞI BAĞLANTISI
	G1-7-2 YAĞ SEVİYE ÇUBUĞU BORUSU
	G1-7-3 YAĞ EMİŞ BORUSU
	G1-8-1 KÜLBÜTÖR KAPAĞI
	G1-8-2 KÜLBÜTÖR KAPAĞI
	G1-8-3 YAĞ DOLDURMA BORUSU
	G1-8-4 HAVALANDIRMA
	G1-9-1 YAĞ SOĞUTUCU
	G1-9-2 YAĞ FİLTRESİ
	G1-9-3 KÖR KAPAK
	G1-10-1 YAĞ FİLTRESİ
	G1-11-1 KRANK KASNAĞI
	G1-12-1 SU POMPASI
	G1-12-2 BORU
	G1-13-1 TERMOSTAT VE BAĞLANTISI
	G1-14-1 ALTERNATÖR
	G1-14-2 ALTERNATÖR BAĞLANTILARI
	G1-14-3 KASNAK, ALTERNATÖR
	G1-15-1 ZAMANLAMA DİŞLİSİ MUHAFAZASI

	G1-15-2 ZAMANLAMA DİŞLİSİ MUHAFAZASI
	G1-15-3 ZAMANLAMA DİŞLİSİ KAPAĞI
	G1-16-1 ADAPTÖR
	G1-16-2 TAPA
	G1-17-1 YAĞ POMPASI
	G1-18-1 TÜRBOŞARJ
	G1-18-2 BESLEME BORUSU
	G1-18-3 SIZINTI BORUSU
	G1-18-4 EGSOZ DİRSEĞİ VE BAĞLANTILARI
	G1-18-5 EGSOZ MANİFOLDU
	G1-19-1 BAĞLANTILAR
	G1-20-1 EMİŞ BORUSU
	G1-21-1 KÖR KAPAK
	G1-22-1 KÖR KAPAK
	G1-23-1 YAKIT TRANFER POMPASI
	G1-23-2 YAKIT BESLEME BORUSU
	G1-23-3 BORU PÜSKÜRTME POMPASI- YAKIT FİLTRESİ
	G1-24-1 YAKIT BESLEME KONTROL BORUSU
	G1-25-1 ISITMA BUJİSİ
	G1-26-1 MOTOR KALDIRMA KULAKLARI
	G1-27-1 YAĞ BASINÇ MÜŞÜRÜ
	G1-27-2 YAĞ BASINÇ ÖLÇÜMÜ/ BASINÇ HATTI
	G1-28-1 SU HARARET MÜŞÜRÜ
	G1-29-1 YARDIMCI DONANIMLAR
	G1-29-2 YARDIMCI DONANIMLAR
	G1-30-1 BOŞALTMA TAPASI

	G2 MOTOR MONTAJLARI
	G2-1-1 ŞASİ-KABİN-MOTOR BAĞLANTILARI
	G2-2-1 HAVA FİLTRESİ BAGLANTILARI
	G2-2-1-OP HAVA FİLTRESİ VE BAĞLANTILARI
	G2-3-1 EGSOZ MONTAJI


	H - ISITMA VE SOGUTMA
	H1-1-1 RADYATÖR-YAĞ SOĞUTUCU VE BAĞLANTILARI 
	H1-2-1 KOMBİ SOĞUTUCU
	H1-3-1 SOGUTMA SİSTEMİ, HİDROLİK VE ŞANZUMAN YAĞI 
	H1-4-1 KALORİFER, ISITMA SİSTEMİ 
	H1-5-1 KLİMA, SOĞUTMA SİSTEMİ  
	H1-5-2 KLİMA, KABİN DONANIMI

	K - ETIKET VE LEVHALAR
	K1-1-1 ETİKET VE LEVHALAR
	K1-2-1 ETİKETLER, UYARI 
	K1-3-1 ETİKET VE LEVHALAR
	K1-4-1	ETİKET VE LEVHALAR, KIRICI	
	K1-6-1 AVADANLIK TAKIMI 

	REXROTH FARKI
	D1-OP3 KONTROL MEKANİZMALARI
	D1-1-1-OP3 ÖN KUMANDA MEKANİZMASI- JOSTİCK KUMANDALI
	D1-2-1-OP3 ARKA KUMANDA SİSTEMİ, NB
	D1-2-1-OP4 ARKA KUMANDA SİSTEMİ, TB

	E1-OP3 HİDROLİK SİSTEM
	E1-1-1-OP3 TESİSAT MONTAJI, ANA DAĞITIM, NB
	E1-1-3-OP3 POMPA MONTAJI, PİSTONLI POMPA
	E1-2-1-OP1 TESİSAT MONTAJI, DİREKSİYON
	E1-4-1-OP3 TESİSAT MONTAJI, KALDIRICI SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ
	E1-4-2-OP3 TESİSAT MONTAJI, DEVİRİCİ SİLİNDİR, YÜKLEYİCİ
	E1-4-3-OP3 TESİSAT MONTAJI, AÇILIR KEPÇE TESİSATI, YÜKLEYİCİ
	E1-4-4-OP3 TESİSAT MONTAJI, SABİT KEPÇE TESİSATI, YÜKLEYİCİ
	E1-4-5-OP3 TESİSAT MONTAJI, SARSINTISIZ YOLYÜRÜYÜŞ, YÜKLEYİCİ
	E1-5-3-OP3 TESİSAT MONTAJI, SIKMA PİSTONU
	E1-5-8-OP3 TESİSAT MONTAJI, KIVIRICI SİLİNDİR, TB
	E1-6-0-OP3 HİDROLİK DEVRESİ, JOYSTİCK, TB

	E2- VALF VE NİPEL BAĞLANTILARI
	E2-1-1-OP5 ÖN KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ, JY, AÇILIR KEPÇE
	E2-1-2-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ ELEMANLARI
	E2-1-2-1-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ- GİRİŞ BLOĞU
	E2-1-2-2-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ-KALDIRICI SİLİNDİR KONTROL BLOĞU
	E2-1-2-3-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ-DEVİRİCİ SİLİNDİR KONTROL BLOĞU
	E2-1-2-4-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ-AÇILIR KEPÇE SİLİNDİRİ KONTROL BLOĞU
	E2-1-2-5-OP1 ÖN KUMANDA VALFİ- ÇIIŞ BLOĞU
	E2-2-1-OP10 ARKA KUMANDA VALFİ VE NİPELLERİ-JY+TB
	E2-2-2-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ ELEMANLARI -JOYSTİCK KUMANDALI
	E2-2-2-1 ARKA KUMANDA VALFİ- GİRİŞ BLOĞU
	E2-2-2-2-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ-ARM-BOM-TELESKOPİK KONTROL BLOĞU, JOYSTICK
	E2-2-2-3-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ-DÖNÜŞ SİLİNDİRİ KONTROL BLOĞU, JOYSTICK
	E2-2-2-4-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ-AYAK SİLİNDİRİ KONTROL BLOĞU, JOYSTICK
	E2-2-2-5-OP2 ARKA KUMANDA VALFİ-KIVIRICI SİLİNDİR KONTROL, JOYSTICK
	E2-2-2-6 ARKA KUMANDA VALFİ- ÇIKIŞ BLOĞU
	E2-4-1-OP1 PİSTONLU POMPA


	PARCA NUMARASINA GORE ICINDEKILER

	102B SPARE PARTS CATALOG
	FOREWORD
	CONTENTS OF THE CATALOG
	PART ORDERING
	USE OF CATALOG
	ABBREVIATIONS
	MACHINE OVERVIEW
	CONTENTS
	A - ATTACHMENTS
	A1 - LOADER ATTACHMENTS 
	A1-1-1 SHOVEL, CLAM, 4 IN 1 MULTIPURPOSE 
	A1-1-2-OP SHOVEL, CLAM, MULTIPURPOSE, FOR QUICK COUPLER 
	A1-2-1-OP1 SHOVEL 
	A1-2-1-OP2 SHOVEL
	A1-3-1-OP1 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED 
	A1-3-1-OP2 SHOVEL, FORKLIFT MOUNTED
	A1-4-1 SHOVEL, CLAM, FORKLIFT MOUNTED
	A1-5-1 QUICK COUPLERİ LOADER
	A1-6-1-OP1 LEVELLING, BLADE
	A1-6-1-OP2 LEVELLING, BLADE, QUICK COUPLER
	A1-6-1-OP3 LEVELLING BLADE, WITH TWO AXIS TURN
	A1-7-1-OP1 LOG FORK, 2+1 CLAMP
	A1-7-1-OP2 LOG FORK, WITH VERTICAL MOVEMENT

	A2 - BACKHOE ATTACHMENTS
	A2-1-1-OP1 BUCKET, BACKHOE 
	A2-2-1-1-OP6 BREAKER, DEMO DMB- 70
	A2-2-1-1-OP8 BREAKER DEMO DMB50
	A2-2-1-2-OP6 BREAKER, DEMO DMB 70
	A2-2-1-2-OP8 BREAKER, DEMO DMB 50
	A2-3-1-OP1	AUGER	
	A2-3-1-OP2	AUGER	
	A2-3-1-OP3 AUGER
	A2-4-1	RIPPER	
	A2-5-1	SITILTING BUCKET	
	A2-6-1 QUICK COUPLER, BACKHOE


	B - BODY
	B1 - BODY PARTS MOUNTING
	B1-1-1 CHASSIS  
	B1-2-1 BONNET- ENGINE PANEL-NOSE GUARD- BUMPER- FRONT GRILLE CHASSIS MOUNT. 
	B1-2-2 PANEL, ENGINE, RIGHT SIDE
	B1-2-3 PANEL, ENGINE, LEFT SIDE
	B1-2-4 BONNET
	B1-3-1 TANK, HYDRAULIC 
	B1-4-1 TANK, FUEL
	B1-5-1 AXLE - PROPSHAFT- CHASSIS MOUNTINGS 
	B1-6-1 WHELL & FENDERS 

	B2 - OPERATOR CAB
	B2-1-1-OP1 OPERATOR CAB, LEVERS MECHANISM 
	B2-1-1-OP2 OPERATOR CAB, JOYSTICK MECHANISM 
	B2-1-2 DOOR AND WINDOW, SIDE, RIGHT 
	B2-1-3 DOOR AND WINDOW, SIDE, LEFT 
	B2-1-4 WINDOWS, FRONT - REAR 
	B2-1-5 WIPER SYSTEM 
	B2-2-1 CAB INTERIOR TRIMMING AND ROOF 
	B2-3-1 COVER, FRONT, CONTROL 
	B2-4-1 CONTROL LEVERS 
	B2-5-1 COVER, SIDE, RIGHT, JOYSTICK 
	B2-5-2 INSTRUMENT PANEL, SIDE, RIGHT 
	B2-6-1 COVER, SIDE, LEFT AND CAB CONSOLES 
	B2-7-1-OP PROTECTION COVER, BACKHOE CONTROL MECHANISM
	B2-8-1 ACCESORIES, OPERATOR SEAT 
	B2-9-1-OP1 OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00
	B2-9-1-1-OP1 OPERATOR SEAT, (1153486), MSG85-00
	B2-9-1-OP2 OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06
	B2-9-1-1-OP2 OPERATOR SEAT, AIRPOT, (1161684), MSG95A-06
	B2-10-1 CD- PLAYER SYSTEM
	B2-11-1 LIGHTS 
	B2-11-2 REAR LIGHTING UNIT, BACKHOE LOADER

	B3 - LOADER
	B3-1-1 LOADER ATTACHMENT MOUNTING 
	B3-2-1 LOADER MOUNTING-1, LOADER ARM WITH BOX SECTION 
	B3-3-1 SHOVEL LEVELLING MECHANISM 

	B4 BACKHOE
	B4-1-1 MOUNTINGS, BACKHOE COMPONENTS
	B4-2-1 STABILISER, SIDESHIFT FRAME
	B4-3-1 KINGPOST, CARRIAGE- SLEW/ SWING RAM MOUNTING
	B4-3-2 KINGPOST CARRIAGE
	B4-3-3 SWING CARRIAGE, CASTING
	B4-4-1 MAIN BOOM
	B4-5-1 DIPPER- TIPPING LINK/ TIPPING LEVER AND RAM MOUNT.,COMMON CENTERED RAM&TIPPING LINK
	B4-5-2 DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
	B4-5-3 TELESCOPIC DIPPER, COMMON CENTERED RAM AND TIPPING LINK
	B4-6-1-OP FOOT


	C - ELECTRIC
	C1-1-1 FUSE BOX & RELAYS AND LAYOUT
	C1-2-1 HARNESS, CAB, COMPLETE FUNTION
	C1-3-1 HARNESS, ENGINE SINGLE/ DOUBLE BRAKE PEDAL, IMMOBILIZER, JOYSTICK
	C1-4-1 HARNESS, REAR LIGHTING UNIT & STABILISER SWITCH
	C1-5-1 STABILISER SWITCH ASSEMBLY
	C1-6-1 CABLE, PARKING BRAKE TEST
	C1-7-1 ACCUMULATOR AND ELECTRIC CONNECTIONS 
	C1-8-1 LEVELLING BLADE ,WITH TWO AXIS TURN) HARNESS
	C1-9-1 HARNESS, AUGER/ TILTING BUCKET
	C1-10-1-OP COMPRESSOR ELECTRIC CONNECTIONS
	C1-11-1-OP IMMOBILIZER
	C1-12-1 STEERING HARNESS WIRE
	C1-13-1 BUTTON HARNESS, CONTROL LEVERS
	C1-14-1 CABLE, BACKHOE CONTROL LEVER

	D - CONTROL
	D1 - CONTROL MECHANISM
	D1-1-1 CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH JOYSTICK CONTROL
	D1-2-1-OP1 CONTROL MECHANISM, BACKHOE
	D1-2-1-OP2 CONTROL SYSTEM, BACKHOE, (X- DIAGONAL)
	D1-3-1 PEDAL MOUNTING, NB+KT, TB, TB+KT
	D1-4-1-OP1 BOOM LOCKING AND MECHANISM

	D2 - CONTROL, ENGINE
	D2-1-1 HAND THROTTLE AND ACCELERATOR PEDAL 
	D2-2-1 PARKING BRAKE 
	D2-3-1 STEERING, COLUMN DAMPER


	E - HYDRAULIC
	E1 HYDRAULIC SYSTEM
	E1-1-1 CIRCIUT MOUNTING, TB
	E1-1-2 CIRCUIT MOUNTING, NB
	E1-1-3 PUMP MOUNTING, GEAR PUMP
	E1-2-1 STEERING, CIRCUIT MOUNTING
	E1-3-1 BRAKE, CIRCUIT MOUNTING
	E1-4-1 CIRCUIT MOUNTING, RAM, LIFT, LOADER 
	E1-4-2 CIRCUIT MOUNTING, RAM, SHOVEL, LOADER 
	E1-4-3 CIRCUIT MOUNTING, CLAMSHOVEL INSTALLATION, LOADER 
	E1-4-4 CIRCUIT MOUNTING, SHOVEL INSTALLATION, LOADER
	E1-4-5-OP CIRCUIT MOUNTING, SOFT DRIVE SYSTEM, LOADER 
	E1-5-1-A HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, NB+KT, BACKHOE
	E1-5-1-B HOSE HOLDER SET, HYDRAULIC, TB+KT, BACKHOE
	E1-5-2 CIRCUIT MOUNTING, RAM, STABILISER 
	E1-5-2-OP1 CIRCUIT MOUNTING, RAM, STABILISER, LOCKING VALVE
	E1-5-3 CIRCUIT MOUNTING, HYDROCLAMP 
	E1-5-4 CIRCUIT MOUNTING, RAM, SLEW/SWING
	E1-5-5 CIRCUIT MOUNTING, RAM, MAIN BOOM, BACKHOE
	E1-5-5-OP CIRCUIT MOUNTING, RAM, MAIN BOOM, (WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE
	E1-5-6 HYDRAULIC, RAM, DIPPER, (DIS 10968), BACKHOE
	E1-5-6-OP CIRCUIT MOUNTING, RAM, DIPPER, (WITH PROTECTION VALVE), BACKHOE
	E1-5-7 CIRCUIT MOUNTING, RAM, BUCKET, NB
	E1-5-8 CIRCUIT MOUNTING, RAM, BUCKET, TB 
	E1-5-9 CIRCUIT, HYDRAULIC, JOYSTICK, NB
	E1-6-0 CIRCUIT , HYRAULIC, JOYSTICK, TB
	E1-6-1 CIRCUIT MOUNTING, BREAKER INSTALLATION, NK
	E1-6-2 CIRCUIT MOUNTING, BREAKER INSTALLATION, TB
	E1-7-1 HYDRAULIC, AUGER/TILTING BUCKET, NK
	E1-7-2 HYDRAULIC, AUGER/TILTING BUCKET, TB
	E1-8-1-OP HYDRAULIC, HAND BREAKER
	E1-9-1 CIRCUIT MOUNTING, DIFFERENTIAL LOCKING

	E2 - VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
	E2-1-1-OP1 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- JY- SHOVEL
	E2-1-1-OP2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS-JY- CLAMSHELL BUCKET
	E2-1-1-OP3 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- LEVERS-SHOVEL
	E2-1-1-OP4 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS-LEVERS-CLAMSHELL BUCKET
	E2-1-2-OP2 LOADER CONTROL VALVE BLOCK- WITH RETURN TO DIG
	E2-2-1-OP1 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS, DIS 10968
	E2-2-1-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- WITH JOYSTICK CONTROL
	E2-2-1-OP3 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTER, LEVERS, NB
	E2-2-1-OP4 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS- JY,NB
	E2-2-1-OP5 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTER, LEVERS, NB, (X-DIAGONAL)
	E2-2-1-OP6 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTER, LEVERS, TB, (X-DIAGONAL)
	E2-3-1 ATTACHMENT CONTROL VALVE, BUCHER- HDS30/1
	E2-4-1 GEAR PUMP, HEMA
	E2-5-1 REMOTE CONTROL VALVE, RIGHT, BACKHOE
	E2-5-2 REMOTE CONTROL VALVE, LEFT, BACKHOE

	E3  RAMS
	E3-1-1 RAM, LIFT, RIGHT, LOADER 
	E3-1-2 RAM, LIFT, LEFT, LOADER 
	E3-2-1 RAM, SHOVEL, RIGHT,  LOADER 
	E3-2-2 RAM, SHOVEL, LEFT,  LOADER 
	E3-3-1 RAM, CLAMSHOVEL, RIGHT - LEFT, LOADER  
	E3-4-1 RAM, STABILISER, RIGHT 
	E3-4-2 RAM, STABILISER, LEFT 
	E3-5-1 RAM, SLEW / SWING, RIGHT - LEFT 
	E3-6-1 RAM, MAIN BOOM, BACKHOE 
	E3-7-1 RAM, DIPPER, BACKHOE 
	E3-8-1 RAM, BUCKET, BACKHOE 
	E3-9-1 RAM, EXTENSION, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE 
	E3-9-2 RAM, BUCKET, TELESCOPIC DIPPER, BACKHOE
	E3-10-1	RAM, QUICK COUPLER	
	E3-11-1-OP RAM, LEVELLING BLADE
	E3-11-2-OP	RAM, LEVELLING BLADE RIGHT WITH 2 AXIS TURN	
	E3-11-3-OP	RAM LEVELLING BLADE, WITH 2 AXIS TURN	
	E3-11-4-OP	RAM, LEVELLING BLADE, WITH 2 AXIS TURN	
	E3-12-1	RAM, LOG FORK	
	E3-12-2	LOG, FORK, WITH VERTICAL MOVEMENT	
	E3-13-1	RAM, TILTING BUCKET	


	F - TRANSMISSION COMPONENTS 
	F1 - FRONT AXLE
	F1-1-1 FRONT AXLE 
	F1-2-1 FRONT AXLE HOUSING
	F1-3-1 SWIVEL HOUSING AND STEERING CYLINDER, FRONT AXLE
	F1-4-1 BEVEL GEAR SET, FRONT AXLE
	F1-5-1 DIFFERENTIAL, FRONT AXLE
	F1-6-1 DOUBLE JOINT, FRONT AXLE
	F1-7-1 WHEEL HUB, FRONT AXLE
	F1-8-1 FINAL REDUCTION, FRONT AXLE

	F2 - REAR AXLE
	F2-1-1 REAR AXLE
	F2-2-1 AXLE HOUSING, REAR AXLE
	F2-3-1 SWIVEL HOUSING AND STEERING CYLINDER, REAR AXLE
	F2-4-1 BEVEL GEAR SET, REAR AXLE
	F2-5-1 DIFFERENTIAL, REAR AXLE
	F2-6-1 DIFFERENTIAL LOCKING, REAR AXLE 
	F2-7-1 DOUBLE JOINT, SHAFT, REAR AXLE 
	F2-8-1 HALF- SHAFTS AND BRAKES, REAR AXLE
	F2-9-1 WHEEL HUB, REAR AXLE
	F2-10-1 FINAL REDUCTION, REAR AXLE
	F2-11-1 BRAKE CALIPER, REAR AXLE

	F3 - TRANSMISSION
	F3-1-1 TRANSMISSION  
	F3-2-1 ENGINE CONNECT
	F3-3-1 CONVERTER
	F3-4-1 DRIVE
	F3-5-1 TRANSM.HOUSING
	F3-6-1 TRANSM.HOUSING
	F3-7-1 REVERSING GEAR
	F3-8-1 REVERSING GEAR
	F3-9-1 COUPLING
	F3-10-1 COUPLING
	F3-11-1 COUPLING (K2)
	F3-12-1 COUPLING (K3)
	F3-13-1 COUPLING (K4)
	F3-14-1 OUTPUT
	F3-15-1 CONTROL UNIT
	F3-16-1 GEARSHIFT SYST.

	F3-17-1 GEARSHIFT SYST.

	F3-18-1 PRESSURE OIL PUMP

	F3-19-1 INDUCTIVE TRANSMITTER
	F3-20-1 TEMP.SENSOR
	F3-21-1 FILTER


	G - ENGINE
	G1 - ENGINE
	G1-1-1 ENGINE
	G1-2-1 CYLINDER BLOCK & LINERS
	G1-2-2 CRANKSHAFT MAIN & BIG END BEARINGS
	G1-2-3 PISTONS & RINGS
	G1-2-4 CONNECTING RODS
	G1-2-5 REAR END OIL SEAL
	G1-2-6 CYLINDER HEAD ASSY
	G1-2-7 ROCKER ASSEMBLY
	G1-2-8 TIMING GEAR & CAM SHAFT
	G1-3-1 FUEL INJECTION PUMP
	G1-3-2 HIGH PRESSURE FUEL PIPES
	G1-3-3 ATOMISERS
	G1-3-4 PICK- UP SENSOR
	G1-3-5 FUEL LEAK- OFF PIPE
	G1-3-6 PICK- UP SENSOR
	G1-4-1 FLYWHELL & STARTER RING
	G1-4-2 FLYWHELL HOUSING
	G1-5-1 STARTER MOTOR
	G1-6-1 FAN DRIVE
	G1-7-1 SUMP
	G1-7-2 DIPSTICK & FILLER TUBE
	G1-7-3 OIL STRAINER 
	G1-8-1 CYLINDER HEAD
	G1-8-2 CYLINDER HEAD COVER
	G1-8-3 FILLER
	G1-8-4 BREATHER
	G1-9-1 OIL COOLER
	G1-9-2 OIL FILTER
	G1-9-3 BLANKING PLATES
	G1-10-1 REMOTE LUBRICATING OIL FILTER
	G1-11-1 FRONT END DRIVE INPUT
	G1-12-1 WATER PUMP
	G1-12-2 PIPES
	G1-13-1 WATER OUTLET HOUSING
	G1-14-1 ALTERNATOR
	G1-14-2 ALTERNATOR BRACKET
	G1-14-3 PULLEYS
	G1-15-1 TIMING CASE
	G1-15-2 TIMING CASE
	G1-15-3 TIMING COVER
	G1-16-1 DRIVE ADAPTOR
	G1-16-2 BLANKING PLUGS
	G1-17-1 LIBRICATING OIL PUMP & DELIVERY HOUSING
	G1-18-1 TURBOCHARGER
	G1-18-2 FEED PIPES
	G1-18-3 LEAK- OFF PIPES
	G1-18-4 PIPEWORK & CONNECTION
	G1-18-5 EXHAUST MANIFOLD
	G1-19-1 PIPEWORK & CONNECTION
	G1-20-1 INDUCTION MANIFOLD
	G1-21-1 BLANKING PLATES
	G1-22-1 BLANKING PLATES
	G1-23-1 LIFT PUMP
	G1-23-2 FILTER TO INJECTION PUMP PIPE
	G1-23-3 INJECTION PUMP TO FILTER PIPE
	G1-24-1 BOOST CONTROL PIPE
	G1-25-1 HEATER PLUGS
	G1-26-1 ENGINE LIFTING EYES
	G1-27-1 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/ GAUGE
	G1-27-2 LUBRICATION OIL PRESSURE SWITCH/ GAUGE
	G1-28-1 TEMPERETURE GAUGE & SENDER
	G1-29-1 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES
	G1-29-2 MISCALLANEOUS & AUXILIARIES
	G1-30-1 BLANKING PLATES

	G2 - ENGINE ASSEMBLY
	G2-1-1 CHASSIS- CAB- ENGINE MOUNTINGS
	G2-2-1 AIR FILTER AND MOUNTINGS
	G2-2-1-OP AIR FILTER AND MOUNTINGS
	G2-3-1 EXHAUST ASSEMBLY


	H - HEATING AND COOLING
	H1-1-1 RADIATOR-OIL COOLER AND FITTINGS 
	H1-2-1 COOLER
	H1-3-1 COOLING SYSTEM, HYDRAULIC AND TRANSMISSION OIL 
	H1-4-1 HEATER, HEATING SYSTEM 
	H1-5-1 AIR CONDITIONER, COOLING SYSTEM 
	H1-5-2 AIR CONDITIONER, CAB

	K - DECAL & PLATES
	K1-1-1 DECAL AND PLATES
	K1-2-1 DECALS, WARNING 
	K1-3-1 DECALS AND PLATES
	K1-4-1	DECAL AND PLATES, BREAKER	
	K1-6-1	TOOL KIT	

	DIFFERENCES OF REXROTH VALVE
	D1-OP3 CONTROL MECHANISMS
	D1-1-1-OP3 CONTROL MECHANISM, LOADER- WITH JOYSTICK CONTROL
	D1-2-1-OP3 CONTROL SYSTEM, BACKHOE, NB
	D1-2-1-OP4 CONTROL SYSTEM, BACKHOE, TB


	E1-OP3 HYDRAULIC SYSTEM
	E1-1-1-OP3 CIRCUIT, HYDRAULIC, TB

	E1-1-3-OP3 PUMP MOUNTING, PISTON PUMP
	E1-2-1-OP1 STEERING, CIRCUIT MOUNTING
	E1-4-1-OP3 CIRCUIT MOUNTING, RAM, LIFT, LOADER
	E1-4-2-OP3 CIRCUIT MOUNTING, RAM, SHOVEL, LOADER
	E1-4-3-OP3 CIRCUIT MOUNTING, CLAMSHOVEL INSTALLATIONİ LOADER
	E1-4-4-OP3 CIRCUIT MOUNTING, SHOVEL INSTALLATION, LOADER
	E1-4-5-OP3 CIRCUIT MOUNTING, SOFT DRIVE SYSTEMİ LOADER
	E1-5-3-OP3 CIRCUIT MOUNTING, HYDROCLAMP
	E1-5-8-OP3 CIRCUIT MOUNTING, RAM, BUCKET, TB
	E1-6-0-OP3 CIRCUIT, HYDRAULIC, JOYSTICK, TB

	E2- VALVE & ADAPTER MOUNTINGS
	E2-1-1-OP5 LOADER CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS-JY-SHOVEL, CLAM
	E2-1-2-OP1 LOADER CONTROL VALVE ELEMENTS
	E2-1-2-1-OP1 LOADER CONTROL VALVE-INLET BLOCK
	E2-1-2-2-OP1 LOADER CONTROL VALVE-LIFT RAM CONTROL BLOCK
	E2-1-2-3-OP1 LOADER CONTROL VALVE-SHOVEL RAM CONTROL BLOCK
	E2-1-2-4-OP1 LOADER CONTROL VALVE-CLAMSHOVEL RAM CONTROL BLOCK
	E2-1-2-5-OP1 LOADER CONTROL VALVE-OUTLET BLOCK
	E2-2-1-OP10 BACKHOE CONTROL VALVE BLOCK AND ADAPTERS-JY+TB
	E2-2-2-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE ELEMENTS- WITH JOYSTICK CONTROL
	E2-2-2-1 BACKHOE CONTROL VALVE- INLET BLOCK
	E2-2-2-2-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE-ARM-BOOM-TELESCOPIC CONTROL BLOCKS, JOYSTICK
	E2-2-2-3-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE-SLEW SWING RAM CONTROL BLOCK, JOYSTICK
	E2-2-2-4-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE-STABILIZER RAM CONTROL BLOCK, JOYSTICK
	E2-2-2-5-OP2 BACKHOE CONTROL VALVE-BUCKET RAM CONTROL, JOYSTICK
	E2-2-2-6 BACKHOE CONTROL VALVE- OUTLET BLOCK
	E2-4-1-OP1 PISTON PUMP


	PART NO INDEX




